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آرامش به بازار ارز 
بازگشت

صرفه جویی ۸۰۰ میلیون 
دلاری در توسعه فاز ۱۱

 مدیر داشتیم، الان
 در آسیا بودیم

آیا حرکت صعودی 
نقره ادامه دارد؟
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نرخ رشد اقتصادی به نرخ رشد اقتصادی به ۴.8۴.8 درصد افزایش یافت درصد افزایش یافت

داود منظور - معاون رئیس جمهور - با حضور در یک برنامه تلویزیونی عملکرد سازمان 
برنامه و بودجه در دولت سیزدهم را تشریح کرد.وی گفت: در دولت سیزدهم، شرایطی 
را تحویل گرفتیم که یک دوره ی کم رشدی در دهه ۹۰ را کشور پشت سر گذاشته بود، 
ما وقتی که به نرخ رشد اقتصادی نگاه می کنیم، در سه سال آخر در دولت قبل، ما شاهد 
متوسط رشد منهای دو درصد بودیم، در سال های اول این دولت هم در دوره اول دولت هم 
باز رشدهای پایین، دو درصد، ۲.۵ درصد و صفر درصد را شاهد بودیم. به طور کلی دهه ۹۰ 
متوسط رشد اقتصادی کشور ۰.۷ درصد بوده است و طبیعتا خروج از این دوره کم رشدی 
نیازمند به تدابیر و تلاش بیشتر و مضاعفی بود که در این دولت انجام گرفت و نرخ رشد 
اقتصادی در سال ۱۴۰۰ به ۰.۴ و ۰.۸ درصد با نفت و در سال ۱۴۰۱ هم به همان ۰.۴ 
و ۰.۸ درصد مجددا با نفت رسید و امیدوار هستیم که امسال هم بتوانیم این نرخ رشد را 
ارتقا دهیم.به گفته وی، نرخ تشکیل سرمایه ثابت در کشور یعنی سرمایه گذاری هایی که 
در ماشین آلات، زیرساخت ها، ساختمان انجام می گیرد در دهه ی ۹۰ تقریبا صفر بوده است 
و حتی در برخی از سال ها نرخ تشکیل سرمایه منفی شده یعنی ما از سرمایه های قبلی 
مان هم مستهلک کردیم و جای گذاری نکردیم، مخصوصا در سه سال آخر، در سه سال 

آخر دولت قبل نرخ رشد تشکیل سرمایه منهای ۱۵ درصد، منهای ۱۷ درصد گزارش شده 
است.منظور افزود: در این دولت سرمایه گذاری ها بهبود پیدا کرد و نرخ تشکیل سرمایه به 
حدود چهار درصد در ۱۴۰۰ و بیش از دو درصد در ۱۴۰۱ افزایش پیدا کرده است و تلاش 
می کنیم که تشکیل سرمایه را در سال جاری هم بتوانیم بهبود بدهیم با شیوه های مختلف 
تامین مالی که الان داریم دنبال می کنیم.رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: در ارتباط با 
نرخ رشد پایه پولی و نرخ رشد نقدینگی هم همین اتفاق افتاده است، یعنی نرخ رشد پایه 
پولی که در سال ۹۹ آخرین سال دولت قبل حدود ۴۱ درصد بوده است، الان رسیده به 
حدود ۲۷.۵ درصد، در پایان سال گذشته به ۳۱ درصد کاهش پیدا کرده است و بنابراین 
خود همین مسئله باعث می شود که ما بتوانیم متغیرها و کل های پولی را کنترل کنیم و 
از افزایش نقدینگی در اقتصاد جلوگیری کنیم.او افزود: در ارتباط با نرخ بیکاری هم همین 
روایت را ما داریم، نرخ بیکاری در تمام دوره ی دولت یازدهم و دوازدهم دو رقمی بوده، ۱۲ 
درصد، ۱۲.۵ درصد در برخی از سال ها، در آخرین سال)سال ۱۳۹۹( تک رقمی شد ۹ و ۸ 
دهم درصد و در این دوره در دولت جدید این نرخ تک رقمی حفظ شد و کاهش پیدا کرد؛ 
به طوری که در پایان سال گذشته نرخ بیکاری به ۸ و ۲ دهم درصد کاهش پیدا کرده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  - رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: متوسط نرخ رشد اقتصادی کشور در دو سال اول دولت سیزدهم با نفت به ۴.۸ درصد افزایش 
یافته است و امیدواریم که امسال هم بتوانیم این نرخ رشد را ارتقا دهیم.

  

یک فعال حوزه موسیقی تئاتر با بیان اینکه تئاتر در کل ایران و 
به ویژه در شیراز به لحاظ اقتصادی غنی نیست، گفت: متاسفانه 

کمتر موسیقی تئاتر جدی گرفته شده است.
علی آقاحسینی با تصریح بر این نکته که موسیقی تئاتر هنوز 
در ایران ناشناخته است و کمتر به آن پرداخته شده، گفت: 
البته هنرمندان تئاتر هم کمتر دیده می شوند، چه برسد به 
هنرمندان موسیقی تئاتر.او تاکید کرد: ما نیازمند حضور روی 
صحنه  هستیم و تصور می کنم هیچ هنر دیگری به این حد 
جذاب نیست.این فعال حوزه موسیقی تئاتر و فیلم با بیان 
اینکه از بدو تولد تئاتر، همواره موسیقی در کنار و همراه آن 
بوده و به نوعی این دو هنر لازم و ملزوم هم هستند، گفت: 
موسیقی زبان دوم تئاتر است.آقاحسینی همچنین بر این باور 
است که موسیقی تئاتر نیاز به تجربه، خلاقیت و نوآوری دارد 
و ادامه داد: موسیقی تئاتر شامل ۵۰ درصد تجربه و علم و ۵۰ 
درصد خلاقیت است.او با بیان اینکه یکسری خلاقیت تنها 
حین اجرای تئاتر رخ می دهد، افزود: در موسیقی نظر آخر و 
مهم، نظر آهنگساز است تا نظر کارگردان، چرا که آهنگساز 
باتجربه و ابعاد شنیداری و حسی را مدنظر قرار می دهد اما 
کارگردانان معمولا از بعد نمایشی به آن می نگرند.البته باید 
این نکته را هم مدنظر قرار داد که دخالت ندادن نظر کارگردان، 
می تواند به کلیت کار ضربه وارد کند.این فعال حوزه موسیقی 
تئاتر با تاکید بر اینکه نباید تحت هیچ شرایطی برای تئاتر 
موسیقی ضبط کرد مگر در برخی موارد نظیر اجرای فرم، 
آن هم در برخی مواقع و یا موسیقی افکتی، گفت: تئاتر به 
موسیقی زنده نیاز دارد و باید نوازندگان هم هر شب همراه با 
عوامل، حضور داشته و به طور زنده قطعاتی را مناسب موضوع 
نمایش اجرا کنند تا گروه بازیگران و گروه موسیقی بدانند قرار 
است چه تبادلاتی داشته باشند.آقاحسینی تصریح کرد: یک 
اثر خوب، از تولید حداقل سه ماه زمان می برد البته گاهی تا 
۹ ماه هم طول می کشد و همانگونه که بسیاری از صحنه ها 
در جریان تمرین و حتی در هنگام اجرا شکل می گیرد، روند 
موسیقی آن هم به همین منوال خواهد بود.او خاطرنشان کرد: 
برای یک تئاتر ۴۵ دقیقه ای نیاز به ۳۰ دقیقه موسیقی نیست و 
در صورت طولانی شدن دیگر تئاتر محسوب نمی شود. لذا تنها 
تئاترهای موسیقیایی می توانند واجد چنین شرایطی باشند.

آقاحسینی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تئاتر 
کشور ما به ویژه شیراز به لحاظ اقتصادی غنی نیست و افرادی 
که در این حیطه فعالیت می کنند باید عاشق تئاتر باشند، چرا 
که تئاتر به لحاظ مالی جوابگوی نیاز هنرمندان آن نیست، 
گفت: موسیقی در تئاتر جزو موضوعاتی است که کمترین 

هزینه برای آن می شود.

کمتر به موسیقی تئاتر 
پرداخته ایم

مرتضی افقه
اقتصاددان

می توان به آینده تورمی امیدوار بود؟

  

به دلیل این که هنوز تحریم ها برقرار است و سرنوشت 
 تحریم ها و اف ای تی اف مشخص نیست، اصلا نمی شود نسبت 
به آینده امیدوار بود.آمارهای رسمی نشان می دهد که نرخ تورم کاهشی 
است. سوال این است که کاهش نرخ تورم ادامه دار خواهد بود یا خیر؟ 
باید گفت اقتصاد امروز ما به خبرهای سیاسی وابسته است. این به وضوح 
مشهود است که یک اتفاقی که برای مثال در یک کشور می افتد، بلافاصله 
دو سه هزار تومان روی قیمت ارز ما تاثیر می گذارد، یا اقتصاد ما این قدر 
متزلزل است که خبر توافق با عربستان، روی آن تاثیر دارد. البته به 
 همان نسبت وفتی یک خبر منفی هم منتشر می شود، باز همین تاثیرات

 منفی خود را دارد.معنای این اتفاقات این است که هنوز شرایط اقتصادی 
با توجه به وابستگی به روابط سیاسی و جایگاه اقتصاد ایران، این قدر متزلزل 

است که نتوانیم حتی چند ماه آینده را هم پیش بینی کنیم.
شواهد نشان می دهد که توافق برجامی دیگر اتفاق نمی افتد و اگر هم 
اتفاق بیفتد، یک توافق موقت یکی دو ساله تا پایان دوره بایدن خواهد 
بود و آن هم در حد آزادسازی ارزهای بلوکه شده است.این می تواند یک 
تاثیر اولیه روی کاهش قیمت ارز داشته باشد، اما به دلیل این که هنوز 
تحریم ها برقرار است و سرنوشت تحریم ها و اف ای تی اف مشخص نیست، 
اصلا نمی شود نسبت به آینده امیدوار بود و هر لحظه با کمترین خبر مثبت 
یا منفی در فضای جهانی یا نظام بین الملل، با توجه به وابستگی کشور به 

تجارت خارجی، سفره مردم هم متاسفانه آسیب پذیر خواهد ماند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1402/06/07
2000 تومان 
شماره : 1734 
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در سال گذشته شرکت فولاد مبارکه با ۱۷۰.۱ میلیون دلار، بیشترین سهم در 
صرفه جویی ارزی را به خود اختصاص داد.

   صرفه جویی ارزی بیش از 1.7 میلیارد دلاری بزرگان معدن
 و صنایع معدنی

به گزارش خبرنگار فولاد، به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، به مناسبت هفته دولت 
در راستای برنامه های دولت و وزارت صنعت معدن و تجارت، این سازمان با اجرای 
سیاست بومی سازی و راهبری آن در شرکت های بزرگ معدن و صنایع معدنی، 
طی سه سال گذشته، صرفه جویی ارزی افزون بر یک میلیارد و ۷۲۴ میلیون 
دلاری را رقم زد.در سال گذشته، شرکت فولاد مبارکه با ۱۷۰.۱ میلیون دلار، 
بیشترین سهم در صرفه جویی ارزی را به خود اختصاص داد. پس از آن شرکت های 
فولاد خوزستان با ۱۳۸.۴ میلیون و ملی مس با ۸۱ میلیون دلار در جایگاه های 
دوم و سوم قرار گرفتند.از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ ارزش برنامه های بومی سازی در 
شرکت های زیرمجموعه و تابعه به ترتیب به 6۱۸ میلیون، ۵۷۰ میلیون و ۵۳6 

میلیون دلار رسید.در مدت مورد بررسی، شرکت های فولاد خراسان، گل گهر، 
منطقه ویژه خلیج فارس، ذوب آهن اصفهان، ملی فولاد، چادرملو، گهرزمین، تهیه 
و تولید مواد معدنی، فولاد هرمزگان، میدکو، آلومینای ایران، آلومینیوم جنوب، 
سرمایه گذاری پارسیان، توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( و فولاد سنگان در 

رتبه های چهارم تا هجدهم قرار گرفتند.

   فولاد مبارکه سرمایه گذاری های هوشمندانه و حمایت از شرکت های 
سازنده داخلی  را  وظیفه سازمانی خود می داند

مصطفی عطایی پور، معاون خرید شرکت فولاد مبارکه در مصاحبه با خبرنگار 
فولاد در تشریح برخی اقدامات و دستاوردهای این شرکت در حوزه بومی سازی 
گفت: گزارش های استخراج شده از عملکرد فولاد مبارکه در زمینه های مختلف 
نشان می دهد بخش اعظمی از دستاوردهای این شرکت در زمینه صرفه جویی 
ارزی مربوط به بومی سازی تجهیزات و اقلام موردنیاز بوده است. موفقیت های 
ارزشمند فولاد مبارکه باعث شده این شرکت امروز پیشتاز بومی سازی در صنعت 
فولاد کشور باشد.وی خاطرنشان کرد: نهضت بومی سازی در فولاد مبارکه از دوران 
ساخت و ابتدای بهره برداری با هدف تأمین پایدار مواد، قطعات و تجهیزات موردنیاز 
خطوط تولید آغاز شد و از سال ۱۳۸۱ تا کنون به صورت ساختاریافته و فرایندی 
با رویکرد توسعه و بهبود مستمر، با مشارکت کلیه متخصصان نواحی تولیدی و 
پشتیبانی و شرکت های سازنده دانش بنیان آغاز شد.به گفته معاون خرید فولاد 
مبارکه، این شرکت در این مسیر روشن با سرمایه گذاری های هوشمندانه و حمایت 
از شرکت های سازنده داخلی و دانش بنیان، ایجاد شرایط تأمین پایدار، اقتصادی، 
کیفی و به موقعِ اقلام خرید خارج و تحریمی موردنیاز خطوط تولید از طریق فرایند 
بومی سازی را وظیفه سازمانی خود تعریف کرد.وی گفت: شاخص های عملکردی 
فولاد مبارکه در راستای وظیفه سازمانی واحد بومی سازی این شرکت عبارت اند 
از: تعداد درخواست های بومی سازی ارسالی از نواحی؛ تعداد درخواست های 
بومی سازی اتمام یافته؛ کیفیت اقلام بومی سازی شده؛ متوسط زمان بومی سازی 
مواد، قطعات و تجهیزات و نسبت قیمت تمام شده مواد، قطعات و تجهیزات 
بومی سازی به قیمت خارجی.بنابر اظهارات عطایی پور، نتایج بومی سازی در 
فولاد مبارکه نشان می دهد از ابتدای سال ۱۳۸۱ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار مواد، 
قطعه و تجهیز در داخل کشور بومی سازی شده که علاوه بر تأمین به موقع و پایدار 
و کیفی، صرفه جویی حدود ۲.۹6۸ میلیون دلار را در پی داشته است.وی ادامه 
داد: بخشی از این اقلام که به دست توانمند شرکت های سازنده داخلی با محوریت 
فولاد مبارکه بومی سازی شده اند عبارت اند از: قطعات و تجهیزات پیچیده، 
استراتژیک و حساس موردنیاز خطوط تولید از قبیل مندریل نورد گرم، کمپرسور 
فرایند احیا، کوره های باکس آنیلینگ، فن فرایند گندله سازی و بسیاری از اقلام 

دیگر.عطایی پور تصریح کرد: با سرمایه گذاری و حمایت و اعتماد فولاد مبارکه به 
شرکت های سازنده داخلی، شاهد خودکفایی کشور در زمینه طراحی و ساخت 
مواد، قطعات و تجهیزات موردنیاز صنعت فولاد هستیم و در حال حاضر بیش از 
۸۰ درصد از مواد، قطعات و تجهیزات موردنیاز خطوط تولید، داخلی است. وی 
عنوان کرد: علاوه بر موارد یادشده، امروزه دانش فنی و تخصصی کارشناسان 
واحد بومی سازی مواد، قطعات و تجهیزات و کارکنان مرتبط در نواحی تولیدی 
و پشتیبانی فولاد مبارکه و شرکت های سازنده داخلی به میزان زیادی ارتقا یافته 
است. همچنین بانک اطلاعات سازندگان توانمند داخل کشور به صورت تخصصی 
ایجاد شده و همچنان درحال توسعه بوده و زنجیره بومی سازی از طریق ایجاد 
کنسرسیوم های ساخت داخل تشکیل شده است.معاون خرید شرکت فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: انتقال دانش و تجربه بومی سازی به سایر شرکت های 
گروه فولاد مبارکه و به اشتراک گذاری آن با سایر صنایع فولادی و معدنی کشور در 
نمایشگاه ها و سمینارهای مختلف، ایجاد نمایشگاه مجازی بومی سازی و برگزاری و 
مشارکت در نمایشگاه های بومی سازی در داخل کشور برخی از دیگر دستاوردهای 
حاصل شده در جریان تمرکز فولاد مبارکه در حوزه بومی سازی است.وی در خاتمه 
سخنان خود تصریح کرد: شاه بیت تمامی این فعالیت و سرمایه گذاری ها را می توان 
در این واژه ها جستجو کرد: اعتماد به جوانان و سرمایه های داخلی نظیر شرکت های 
دانش بنیان و سازندگان، رهایی از وابستگی و رسیدن به خودکفایی، بی نیازی از 
واردات و جلوگیری از خروج ارز، اشتغال زایی پایدار برای جوانان، ایجاد امید و انگیزه 
در جامعه، توسعه اقتصادی و... .در جداول بخشی از دستاوردهای فولاد مبارکه در 
حوزه بومی سازی که به صرفه جویی ارزی برای کشور و سایر مزایای یادشده منجر 

شده اشاره شده است.

با راهبری ایمیدرو و به مناسبت هفته دولت اعلام شد؛

فولاد مباركه بیشترین سهم در صرفه جویی ارزی را به خود اختصاص دادفولاد مباركه بیشترین سهم در صرفه جویی ارزی را به خود اختصاص داد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/07

شماره : 1734

آرامش به بازار ارز بازگشت

  اقداماتی که بانک 
مرکزی تاکنون در بازار ارز 
و سیاست های ارزی انجام 
داده است، بخش نخست 
برنامه بازارساز محسوب 

می شود، چرا که این بانک 
برنامه های دیگری را در 

حال آماده سازی دارد 
که با اجرایی شدن بازار 
ارز بیش از پیش با ثبات 

خواهد شد.

سعیده محمد  -   ایده روز |  دیگر حنای دلالان در بازار ارز رنگ ندارد. از اواخر سال گذشته و با ورود محمدرضا فرزین 
به بانک مرکزی و اجرای سیاست های جدید ارزی، رفته رفته بازار ارز از شرایط گذشته خود فاصله گرفت. درگذشته دلالان 
سلاطین بلامنازع این بازار بودند و حتی در مواقعی بازارساز نیز سیاست های خود را بر مبنای عملکرد آنها تدوین می کرد تا 

مانع گپ قیمتی شود.

ده
چکی

     بهره برداری از ٣۵ پروژه نیمه کاره در دولت سیزدهم
وزیر نفت گفت: از شروع دولت سیزدهم در حوزه وزارت نفت پروژه های 
نیمه کاره و از جمله این پروژه که ٢٠ سال برایش کاغذ رد و بدل شده بود به 

بهره برداری رسیده است.
 جواد اوجی در مراسم افتتاح عملیات تولید گاز از فاز ١١ پارس جنوبی اظهار 
کرد: طی این ٢٠ ماه بالغ بر ٣۵ پروژه نیمه کاره به ارزش ١٢ میلیارد دلار به 

بهره برداری رساندیم. 
وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم، ١٠ اقدام مهم در پارس جنوبی انجام شد 
که افتتاح و بهره برداری فاز ١١ یکی از مهم ترین آنها است، گفت: راه اندازی 
واحدهای شیرین سازی میعانات گازی در فاز ٢ و ٣، احداث خط لوله فاز ١۶، 
افتتاح پالایشگاه فاز ١۴ از مهم ترین اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم در 

حوزه پارس جنوبی است.
به گفته وزیر نفت تا پایان سال، ۶۷ پروژه به ارزش ١۵ میلیارد دلار در این دولت 

به بهره برداری خواهد رسید؛ ١۵ طرح نفتی جدید نیز در دست اقدام است. 

  جهش صادراتی در 2 سال ابتدایی دولت سیزدهم
طبق آمارهای منتشر شده، صادرات نفتی و غیر نفتی ایران در دو سال گذشته 
از دولت سیزدهم با رشد مناسبی نسبت به گذشته مواجه شده است که می توان 
به عوامل مختلفی در این زمینه از افزایش ارزش صادرات غیر نفتی، افزایش 

تجارت با حوزه اوراسیا، افزایش صادرات گاز و غیره اشاره کرد.
 بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده صادرات غیر نفتی در پایان سال گذشته 
به ۵٣ میلیارد دلار رسیده که در نوع خود رکورد جدیدی به شمار می رود. 
در همین زمینه می توان به ویژگی هایی از جمله افزایش ١٠ درصدی ارزش 
صادرات کشور در سال ١۴٠١، افزایش ٢٠ درصدی تجارت با کشورهای حوزه 
اتحادیه اوراسیا و نهایتا صادرات دارو به کشورهای ترکیه، سوریه، ونزوئلا، کوبا، 

روسیه و غیره نیز اشاره کرد.
از سوی دیگر صادرات نفت خام، گاز، میعانات گازی و محصولات پتروشیمی با 
افزایش ٢٠٠ درصدی در دو سال گذشته از دولت سیزدهم مواجه شده است. 
این مسئله سبب شده با افزایش صادرات و مصارف داخلی میعانات گازی، تمامی 
میعانات گازی شناور روی آب کشور که در ابتدای دولت به ۸۷ میلیون بشکه 

بالغ می شد، به فروش برسد.
 همچنین صادرات گاز مایع )LPG( کشور رشد ٢١ درصدی و صادرات گاز 

طبیعی با درنظر گرفتن سوآپ افزایش ٢۵ درصدی داشته باشد.
یکی دیگر از عوامل توسعه صادرات در دو سال اخیر حمایت از صادرات 
محصولات بومی حوزه فاوا و کمک به بازارسازی بوده است؛ به گونه ای که 
تجهیزات بومی فاوا به چهار کشور توسط بخش خصوصی با حمایت های صورت 
گرفته انجام شده و از سوی دیگر شرکت های جدیدی نیز به حوزه صادرات 

محصولات فاوا وارد شده اند.
در کنار سه عامل توسعه دهنده صادرات نفتی و غیر نفتی صدور خدمات 
فنی و مهندسی نیز نقش قابل توجهی داشته است. انعقاد قرارداد 
پالایشگاه ال پالیتو با ونزوئلا به ارزش ١١٠ میلیون یورو، انعقاد قرارداد 
 تعمیرات اساسی و تکمیل بندر نفتی خوزه ونزوئلا به ارزش ۶۴ میلیون

 دلار، انعقاد قرارداد بازسازی و نوسازی واحد آمونیاک مجتمع پتروشیمی 
آنا ماریا کامپوس ونزوئلا به ارزش ۸٣ میلیون دلار، انعقاد قرارداد 
ریکاوری کامل تله متری ایستگاه های گاز ونزوئلا به ارزش ۵۸ میلیون 
دلار، انعقاد تفاهم نامه احداث خط لوله ٣۶ اینچی و ۵۴ کیلومتری 
 آلتاگراسیا – آریچونا ونزوئلا، انعقاد تفاهم نامه احیا و بازسازی پالایشگاه 
کاردون با طرف ونزوئلایی و انعقاد تفاهم نامه اورهال پالایشگاه پدرو سدنیو با 
طرف ونزوئلایی از مهمترین قراردادهای این حوزه است که ارزآوری بالایی برای 

ایران به همراه داشته است. 

  کاهش سود شرکت های صنعتی چین
سود شرکت های صنعتی چین در ماه جولای نسبت به سال قبل ۶.۷ درصد 
کاهش یافت و رکود امسال را به هفتمین ماه افزایش داد و تقاضای ضعیف 
شرکت ها را تحت فشار قرار داد زیرا بهبود پس از همه گیری در دومین اقتصاد 

بزرگ جهان تضعیف شد.
داده های اداره ملی آمار چین نشان داد که درآمدها در هفت 
 ماهه اول سال بعد از ١۶.۸ درصد کاهش در نیمه اول سال ١۵.۵ 
درصد کاهش یافته است. این نتایج نشان داد که سود در ماه ژوئن ۸.٣ درصد 

کاهش یافته است.
سان شیائو، آمارگر NBS در بیانیه ای گفت: قیمت کالاها در حال کاهش 
است، فشار بر هزینه های مواد خام در صنایع کاهش یافته است و هزینه واحد 
شرکت های صنعتی به طور کلی بهبود یافته و برای اولین بار نسبت به سال قبل 
از ابتدای امسال کاهش یافته است. البته تولیدکنندگان بزرگ چینی در نیمه 

اول زیان هایی را ثبت کردند.
بانک های بزرگ پیش بینی های خود را برای رشد در سال کاهش 
داده اند و به کمتر از هدف دولت یعنی حدود ۵ درصد کاهش 
 داده اند زیرا بهبودی ناشی از بدتر شدن رکود دارایی، مخارج ضعیف 
مصرف کننده و کاهش رشد اعتباری مقامات را به کاهش بهره و وعده حمایت 

بیشتر سوق داده است.
طبق گزارش رویترز، بر اساس تجزیه و تحلیل داده ها، شرکت های دولتی در 
هفت ماهه اول سال جاری ٢٠.٣ درصد کاهش و شرکت های خارجی ۴.١٢ 
درصد کاهش داشته اند و همچنین، شرکت های بخش خصوصی ١٠.۷ درصد 

کاهش داشته اند. 

  طلای جهانی صعودی شد
با وجود موضع ستیزه جویانه جروم پاول، رئیس فدرال رزرو آمریکا در مورد 
نرخ های بهره، افزایش یافت زیرا بازارها به دنبال جهت گیری از داده های 

اقتصادی این هفته برای تأیید مسیر نرخ بودند.
 بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸ و ١۸ دقیقه صبح به وقت شرقی به ١۹١۴ دلار 

و ۸٠ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز به ١۹١۵ دلار و ۸٠ سنت رسید.
پاول روز جمعه در گردهمایی سالانه جکسون هول وایومینگ، احتمال افزایش 
بیشتر نرخ برای کاهش تورم بسیار بالا را باز گذاشت و بر قدرت شگفت انگیز 

اقتصاد ایالات متحده تاکید کرد.
با توجه به اینکه نگرانی ها در مورد افزایش مجدد تورم بر روی انعطاف پذیری 
اقتصادی ایالات متحده به شرط افزایش نرخ بهره در ماه نوامبر تبدیل شده است، 

هنوز موارد  زیادی در انتظار بهبود پایدار قیمت طلاست.
لورتا مستر رئیس بانک فدرال رزرو کلیولند روز شنبه گفت که شکست  دادن 
تورم احتمالاً یک افزایش دیگر نرخ بهره در ایالات متحده را نیاز دارد و سپس 
برای مدتی متوقف می شود. نرخ های بالاتر منجر به تقاضای کمتر برای شمش 

می شود که هیچ سودی به همراه ندارد.
بر اساس گزارش رویترز، مجموعه ای از داده های اقتصادی این هفته و گزارش 
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده در روز جمعه، احتمالاً تمرکز 

دقیق تری بر قدرت اقتصاد خواهد داشت.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره با ٠.٢ درصد کاهش به ٢۴.١۷ دلار 
رسید و پلاتین ٠.١ درصد کاهش یافت و به ۹۴٣.۶۴ دلار رسید. پالادیوم با ۸.٠ 

درصد افزایش به ١٢٣٣ دلار و ۷۴ سنت رسید.

اما با اجرای سیاست تثبیت که بخش عمده آن در بازار ارز در حال اجراست، شرایط تغییر کرد؛ تغییری که 
با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای کشور ابتکار عمل از دست دلالان گرفته شد و این بازار با تأمین حدود 
۶٠ نیاز خدماتی در کنار سامانه نیما و بازار دوم حواله، مسیر متقاضیان بازار ارز را از خیابان به سامانه های 
الکترونیکی و تالار خدماتی مرکز مبادله تغییر داد. در حالی که هر ساله در ایام پرتقاضای بازار همانند اسفند 
ماه و اربعین، قیمت ارز با نوسان رو به بالا مواجه می شد، ولی امسال در ایامی که زائران اربعین در حال 
عزیمت به کشور عراق هستند؛ برای نخستین بار نه تنها نرخ ارز افزایش نیافت، بلکه قیمت دینار در بازار 

غیررسمی نیز کاهش یافت.
 

  افت معنادار نرخ دلار غیررسمی
همزمان با ثبات نرخ ارز رسمی و مرکز مبادله ارز و طلای کشور، سیاست های بازارساز باعث شده تا قیمت 
ارز در بازار غیررسمی هم تحت تأثیر قرار گرفته و روند نزولی داشته باشد. با وجود تمام تلاش هایی که از 
سوی دلالان صورت گرفته است، اما بویژه از خرداد ماه امسال، قیمت دلار در بازار غیررسمی در زیر کانال ۵٠ 
هزار تومان آرام گرفته است. بررسی قیمت دلار غیررسمی نشان می دهد که نرخ این ارز در آخرین روز کاری 
سال گذشته یعنی ٢۸ اسفند ۵٣ هزار و ۸٠٠ تومان بسته شد و این در حالی است که این نرخ در روز پنجم 
شهریور ماه در زمان تنظیم این گزارش، ۴۹ هزار و ١۶١ تومان بود که بدین ترتیب این نرخ حدود ١٠ درصد 

کاهش نشان می دهد که به معنای افت بیش از ۴ هزار و ۶٣۹ تومانی آن است.
 

  بازگشت آرامش به بازار ارز
افزایش تأمین ارز واردات، برقراری آرامش نسبی در فضای ملتهب نرخ ارز و بازگشت ثبات نسبی به اقتصاد 
کشور از جمله مهم ترین دستاوردهای بانک مرکزی دولت سیزدهم در دوره کنونی به شمار می رود. بانک 
مرکزی با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور، فعالیت های خود را با عنوان سیاست تثبیت اقتصادی در سه 
محور اصلی »ثبات بخشی و پیش بینی پذیر نمودن بازار ارز«، »کنترل نقدینگی« و »تقویت نظام تنظیم گری 

)Regulation( در بازارهای مالی )پولی، ارزی و اعتباری(« دنبال می کند.
 

  تعدیل انتظارات منفی در بازار ارز با 8 راهکار
بررسی عملکرد بازارساز از اواخر سال گذشته تاکنون نشان می دهد که بانک مرکزی از طریق هشت راهکار 

و روش توانسته است، انتظارات تورمی منفی در بازار ارز را به میزان قابل توجهی کاهش دهد.
در سال های گذشته همین انتظارات و موج سواری دلالان روی آن موجب می شد ارز به عنوان یک بازار 
سرمایه گذاری پرسود خودنمایی کند و تعداد قابل توجهی از مردم را به سمت خود بکشاند. نکته ای که خود 
دلیل تازه ای برای تشدید نوسانات و گاه التهابات ارزی می شد، ولی طی ماه های اخیر نگاهی به بازار ارز غیررسمی 
همانند خیابان فردوسی و سبزه میدان حکایت از تغییر قابل توجهی دارد. دیگر خبری از جمعیتی که لحظه 

لحظه قیمت ارز را رصد می کردند و از دلالان سؤال کرده و معامله می کردند، نیست.
در این مدت تأمین ارز مورد نیاز واردات کالای اساسی در بستر سامانه نیما با نرخ ٢۸ هزار و ۵٠٠ تومان 
به ازای هر دلار امریکا، کاهش تعدد نرخ ارز به سه نرخ در نظام ارزی کشور شامل نرخ حواله کالاهای اساسی، 

نهضت ملی مسکن به عنوان اصلی ترین برنامه تولید و تأمین مسکن به مرحله 
تحویل واحدها رسیده است. روز گذشته با حضور رئیس جمهور، به صورت همزمان 
در سراسر کشور، بیش از ١٠١ هزار واحد مسکونی نهضت ملی افتتاح شد و به 
بهره برداری رسید. البته مسکن نهضت ملی در یک سال اخیر در نقاط مختلف 
به صورت محدود آماده و تحویل مردم شده است اما برنامه تحویل متمرکز بیش 
از ١٠٠هزار واحد برای نخستین بار روز گذشته اجرا شد. مهرداد بذرپاش، وزیر 
راه و شهرسازی در مراسم افتتاح واحدهای مسکن گفت: از این پس هر سه ماه 
یک بار و به شکل فصلی، افتتاح واحدهای مسکونی نهضت ملی انجام  و خانه دار 

شدن مردم سرعت می گیرد.
افتتاح  مسکن ها در هفته دولت شامل واحدهای مسکونی نوسازی شده در 
بافت های فرسوده، خودمالکی، مسکن روستایی و مسکن های حمایتی دولت و 
واحدهای باقی مانده مسکن مهر در سراسر کشور است.  بر این اساس، بیشترین 
تعداد واحدهایی که امروز در استان های مختلف افتتاح و به متقاضیان تحویل داده 
می شود، متعلق به استان خراسان رضوی با ۹هزار و ۴۷۷واحد مسکونی است و 
پس از آن به استان های تهران با ۸هزار و ۷٢۸واحد، همدان ۷هزار و ٢۵۸واحد 
مسکونی، کرمان ۶هزار و ۶١٣واحد مسکونی و هرمزگان پنج هزار و ٢٢۴ واحد 
مسکونی اختصاص دارد. از ١٠١هزار واحدی که روز گذشته افتتاح شد ١۹هزار و 
١۸۹واحد در بافت های فرسوده نوسازی و احداث شده است. براساس این گزارش 
پنج هزار و ١۷٣پروژه در قالب ١۹هزار و ١۸۹واحد در مشارکت مردمی نوسازی 
شده است. ارائه تسهیلات بافت فرسوده، تخفیف های پروانه، عوارض ساختمانی، 
انشعابات و مشوق های شهرسازانه برنامه های دولت برای نوسازی مسکن مردمی 
است.نوسازی بافت های فرسوده و کمک به کاهش بافت های فرسوده شهرها یکی 
از سیاست هایی بوده که دولت سیزدهم در برنامه کلان خود قرار داده است و 
تعهد کرده، سالانه ١۵٠ تا ٢٠٠ هزار واحد مسکونی را در قالب طرح نهضت ملی 

مسکن در بافت های فرسوده شهری نوسازی و بهسازی کند.
در کنار نوسازی واحدهای مسکونی بهسازی محلات و معابر و ساماندهی 
سکونتگاه های غیررسمی در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و کاهش 
بافت های فرسوده و ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی برای بهبود کیفیت زندگی 

مردم در اقساط نقاط کشور است.
نهضت ملی، ساخت ۴ میلیون مسکن را در برنامه دارد و با سیاست تأمین 
مسکن با اولویت مسکن حمایتی برای اقشار کم درآمد و با درآمد متوسط اجرا 

می شود. مهم ترین بخش از این برنامه زمین رایگان است که دولت برای ساخت 
مسکن فراهم می کند. به این ترتیب بخش زیادی از هزینه ساخت مسکن برای 
متقاضیان حذف می شود. همچنین در این طرح، تسهیلات ساخت برابر ۵۵٠ 
میلیون تومان پرداخت می شود تا آورده مالی متقاضیان برای خانه دار شدن 
موجب فشار مالی زیادی بر خانوار نشود. بنابر این گزارش تقریباً یک سوم هزینه 
ساخت سهم آورده متقاضیان می شود. همچنین برای کاهش اقساط وام، سود 
تسهیلات از نرخ ٢٣ درصدی وام بانکی کمتر و معادل ١۸ درصد است البته برای 
دهک های اول تا سوم، با پرداخت یارانه نرخ سود از سوی دولت، سود وام بانکی 
کمتر از ١٠درصد است. وزیر راه و شهرسازی روز گذشته از افزایش سرعت ساخت 
واحدهای نهضت ملی مسکن خبر داد. بذرپاش با بیان اینکه احداث و تکمیل 
واحدها در نهضت ملی مسکن یکی از اولویت های وزارتخانه در دوره جدید است، 
اظهار داشت: تلاش خواهیم کرد تا با همکاری مناسبی که بین همه ارکان دولت 
وجود دارد و استانداران و مدیران استانی نیز پای کار هستند، بتوانیم تا پایان 
سال تعداد قابل توجهی از پروژه های نهضت ملی مسکن را با سرعت بیشتر در 

سال آینده را تکمیل کنیم و تحویل مردم بدهیم.
وی تأکید کرد: اکنون تولید مسکن که یکی از ضرورت های کشور، قانون و 
نیاز مردم است، سرعت مناسبی پیدا کرده و عملکرد استان ها نیز مناسب است و 

می توان به برنامه تولید مسکن دولت سیزدهم جامه عمل پوشاند.
بذرپاش تصریح کرد: با همین سرعت تلاش خواهیم کرد تا هر سه ماه یک بار 
و به شکل فصلی، افتتاح واحدهای مسکونی نهضت ملی را با حضور رئیس جمهور 

در سفرهای استانی انجام بدهیم و بدین طریق طعم شیرین خانه دار شدن را 
به مردم بچشانیم.

وی با تأکید مجدد بر اینکه وزارت راه و شهرسازی در تلاش است تا در پایان 
دولت به تعهد خود برای ساخت مسکن جامه عمل بپوشاند، خاطرنشان کرد: 
واحدهای مسکونی افتتاح شده در هفته دولت امسال در حوزه های حمایتی با 
ارائه زمین های ۹۹ ساله، در حوزه بافت های فرسوده، در حوزه خودمالکی و برخی 
نیز در حوزه مسکن روستایی است. وزیر راه و شهرسازی گفت: افتتاح  واحدها 
به غیر از افتتاح  واحدهایی است که در شهرهای جدید تکمیل شده و پروژه های 
شهرهای جدید در این افتتاح ها برنامه ریزی نشده است. وی خاطرنشان کرد: 
به زودی واحدهای تکمیل شده در شهرهای جدید که بیش از ٢٠ هزار واحد 
بوده و بخش عمده آنها تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر است که سال ها 

به سرانجام نرسید، افتتاح خواهند شد.
بررسی آخرین داده های آماری مرکز آمار نشان دهنده این است که نرخ تورم 
مصالح ساختمانی در بهار ١۴٠٢ کاهشی بوده است. برابر داده های آماری، در 
بهار امسال نرخ تورم فصلی نهاده های ساختمانی شهر تهران ١٣.۶ درصد است 
که در مقایسه با زمستان ۸ واحد درصد کاهش داشته است. نرخ تورم فصلی 
نهاده های ساختمان در فصل زمستان برابر ٢١.۶ درصد بود. مطابق اعلام مرکز 
آمار در فصل بهار ١۴٠٢ نرخ تورم نهاده های ساختمان های مسکونی شهر تهران 
نسبت به فصل مشابه سال قبل ٣۹.۷ درصد است یعنی نسبت به فصل بهار 
سال گذشته که برابر ۵۵.٢ درصد بود کاهش ١۵.۵ واحد درصدی داشته است. 
اجرای برنامه نهضت ملی مسکن و تحویل واحدها به گفته فعالان بازار مسکن تأثیر 
مثبتی بر بازار خواهد گذاشت و روند کاهشی قیمت مسکن را تداوم می بخشد. 
قیمت مسکن از خردادماه به خصوص در تیر و مرداد کاهش داشته و حداقل 
میزان کاهش آن براساس معاملات ٢٠درصد برآورد شده است. تلاش دولت این 
است که واحدهای نهضت ملی مسکن نیز با قیمت متناسب با شرایط مالی خانوار 
متقاضی به دست آنها برسد. علاوه بر تأمین زمین و پرداخت تسهیلات، شاخص 

مهم دیگر در کاهش هزینه ساخت مسکن نهضت ملی مصالح است.
سیاست متولیان بخش مسکن تأمین مصالح این برنامه به صورت مستقیم 
و بدون واسطه از بخش تولید است. بر اساس گزارشی که مرکز آمار ارائه داده 
است قیمت مصالح ساختمانی با وجود افزایش در سال های اخیر، در حال حاضر 

روند کاهشی دارد.

خانه دار شدن مردم سرعت می گیرد

اسکناس ETS و حواله ETS، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اصلاح دستورالعمل اجرایی 
فروش اسکناس ارز از طریق واریز به حساب ارزی بانکی، تخصیص ارز مسافرتی به مسافران بعد 
از گیت فرودگاه، کاهش مدت زمان بازگشت ارز صادراتی، همکاری و هماهنگی با وزارتخانه ها و 
سایر نهادها و مداخله حاشیه ای در بازار غیر رسمی ارز و طلا از طریق فروش ارز به اشخاص و 
عرضه سکه در بورس کالا هشت راهکار بازارساز برای تعدیل انتظارات منفی در این بازار بوده که 

نتیجه آن را به خوبی می توان در بازار ارز و قیمت های آن مشاهده کرد.  

  برنامه های آتی بانک مرکزی برای ساماندهی بازار ارز
اقداماتی که بانک مرکزی تاکنون در بازار ارز و سیاست های ارزی انجام داده است، بخش نخست 
برنامه بازارساز محسوب می شود، چرا که این بانک برنامه های دیگری را در حال آماده سازی دارد 
که با اجرایی شدن بازار ارز بیش از پیش با ثبات خواهد شد. برهمین اساس اصلاح سیاست های 
خرید و فروش ارز، توسعه مرکز مبادله ارز و طلای ایران، ایجاد صندوق تثبیت برای کمک به 
تثبیت نرخ ارز در مواقع لزوم، ارتقای نظارت عملیاتی بر فعالیت تراستی ها و مدیریت فعال بانک 
مرکزی و همچنین تقویت و توسعه تعاملات با کشورهای همسایه و شرکای تجاری برای استفاده 
از ظرفیت های آنها در تسهیل مالی مبادلات فی مابین از جمله برنامه های آتی بازارساز برای این 

بازار مهم محسوب می شود.
 

  افزایش تأمین ارز و بهبود شرایط حساب جاری کشور
پارسال ۶۵ میلیارد دلار تأمین ارز مورد نیاز دستگاه ها انجام شد و امسال تأمین ارز مورد نیاز 
دستگاه ها رشد ۶.۸ درصدی داشته است. از ابتدای سال  جاری تاکنون بیش از ٢٣ میلیارد و 
۸٢٢ میلیون دلار تأمین ارز انجام شد، در حالی که در دوره مشابه سال گذشته ٢٢ میلیارد و 

٣٠۵ میلیون دلار بود.
گفتنی است در حوزه ارزی تا پایان سال گذشته کل تأمین ارز انجام شده توسط بانک مرکزی 
نزدیک به ۶۵ میلیارد دلار بود که ١۶ میلیارد دلار سهم بخش کشاورزی، ٣.۵ میلیارد دلار سهم 
بخش بهداشت و ۴۵ میلیارد دلار هم بخش صنعت بوده است. سال گذشته حدود ۹٠ میلیارد 
دلار آمار بخش صادرات بود که ۵٣ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی و ٣۸ میلیارد دلار صادرات 
نفت و معیانات گازی بوده است. مدت زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات در سال گذشته چهار 
ماه در نظر گرفته شد که به تازگی این مدت زمان از ١٢۵ روز به ۸٠ روز کاهش یافته است. 
طبق برنامه ریزی انجام شده، امسال درصد برگشت ارز خیلی بالاتر پیش بینی شده است و میزان 
بازگشت از میانگین ۷۵ درصد فعلی به ۹٠ درصد خواهد رسید که نویدبخش بهبود وضعیت 

تثبیت ارز در سال ١۴٠٢ خواهد بود.
علاوه بر این در سال ١٣۹٠ حساب جاری کشور ٢۶ میلیارد دلار مثبت و در سال ١٣۹۸ یک 
میلیارد و ۶۵٢ میلیون دلار منفی بوده است. در سال ١٣۹۹ حساب جاری منفی ۷٠۸ میلیون 
دلار بوده است، اما این میزان در سال ١۴٠٠ به مثبت ١١ میلیارد و در سال ١۴٠١ به ١۴ میلیارد 

و ۴٣٣ میلیون دلار رسیده است.
همچنین در سال ١۴٠١ مازاد حساب کالایی کشور به بیش از ٢٢ میلیارد دلار رسیده است؛ 
یعنی صادرات کشور ٢٢ میلیارد دلار بیش از واردات بوده است. گفتنی است صادرات کالای 
کشور قبل از تحریم های ترامپ ۹٢ میلیارد دلار بود که این میزان در سال ١۴٠١ به ۹۷ میلیارد 
دلار رسیده است. همچنین صادرات غیرنفتی کشور از ٣۵ میلیارد دلار در سال ۹۷ به ۴٢ میلیارد 

دلار در سال ١۴٠١ رسیده است.

  نرخ دینار عراق در بازار غیررسمی کاهش یافت
معاون بین الملل بانک مرکزی با بیان اینکه امسال برای اولین بار شاهد کاهش نرخ ارز دینار 
در بازار غیررسمی در ایام اربعین حسینی بودیم، گفت: تاکنون قریب به ۶۷٠ هزار نفر ارز اربعین 

دریافت کرده اند.
به گزارش بانک مرکزی، محسن کریمی با اشاره به تمهیدات بانک مرکزی برای توزیع ارز 
اربعین در سال جاری افزود: بانک مرکزی امسال در حوزه ارز اربعین مداخله خوبی انجام داد و با 
تجهیز بموقع منابع و سازماندهی و هماهنگی مناسب با سایر دستگاه های ذیربط برای اولین بار 
در ایام اربعین نرخ ارز دینار کاهش پیدا کرد، به طوری که قبل از شروع توزیع ارز اربعین هزار 
دینار عراق معادل ٣۶ هزار تومان بود و در حال حاضر صرافی هایی هستند که حاضرند با نرخ ٣٢ 

هزار تومان به بانک مرکزی بفروشند و البته نرخ بانک مرکزی ٣١۵٠٠ تومان است.
کریمی تأکید کرد: بنابراین یک مداخله مفید توسط بانک مرکزی در زمینه پایین آوردن نرخ 
غیررسمی رخ داد و در حالی که نرخ بازار غیررسمی همیشه در زمان اوج تقاضای اربعین بالا 

می رفت امسال کاهش نرخ رقم خورد.
وی ادامه داد: علت این امر هم ورود بموقع و تأکید رئیس کل بانک مرکزی در زمینه توزیع ارز 
اربعین بود که حدود یک ماه قبل دستورالعمل ١١ بندی در این زمینه را به حوزه های ذی ربط در 
بانک مرکزی و شبکه بانکی ابلاغ کرد که همه پیش بینی ها اعم از اینکه توزیع ارز حتماً به صورت 

دینار باشد در آن قید شده بود.
کریمی تصریح کرد: رئیس کل بانک مرکزی تأکید داشتند که دلارزدایی از همین توزیع ارز 
اربعین باید کلید بخورد چرا که توزیع ارز اربعین به شکل دلار با راهبرد بانک مرکزی در زمینه 
دلارزدایی تناقض داشت و خوشبختانه منابع دیناری در کشور به خوبی و بموقع تجهیز شد و از 
آنجا که زائرین و گردشگران عراقی زیادی در طول سال به ایران مراجعه می کنند و ارز خود را 

عرضه می کنند خوشبختانه از این منابع استفاده خوبی انجام گرفت.

  وزیر صمت: پیگیر تحویل همه خودروهای وارداتی هستیم/حذف سامانه یکپارچه صحت ندارد
صبح امروز وزیر صنعت، معدن و تجارت با حضور در » نمایشگاه روایت خدمت، وعده و وفا« تحویل اولین خودروهای وارداتی که از دی ماه سال گذشته تاکنون پس از پنج سال توقف وارد کشور شده اند را کلید زد.
عباس علی آبادی- وزیر صنعت، معدن و تجارت - با حضور در نمایشگاه روایت خدمت، وعده و وفا که روایت خدمات و دستاوردهای دوساله دولت مردمی است، اولین خودروهای وارداتی  را  تحویل متقاضیان داد. 

وی با اشاره به اینکه پیگیر تحویل خودروها هستیم، گفت: سیاست ما خروج از تصدی گری است؛ بنده از واردکنندگان مطالبه کردم تا در واردات خودرو تسریع ایجاد شود، امیدواریم ظرف چند ماه آینده تمام خودروهای ثبت نام شده وارد و تحویل 
متقاضیان شود.

علی آبادی تاکید کرد: ما هیچ رانتی برای هیچ شرکتی ایجاد نکرده ایم، بلکه ضوابط را اجرا خواهیم کرد تا بر اساس این ضوابط همه افراد بتوانند از امتیاز واردات خودرو استفاده کنند. خودروسازها در اولویت قرار گرفته اند که بتوانند تکنولوژی ها را 
برای داخلی سازی ها استفاده کنند.

وی ضمن تاکید بر هدف ایجاد رقابت در بازار خودرو، اظهار کرد: شرایطی فراهم شد تا در یک رقابت سالم و منطقی، بازار خودرو اصلاح شود؛ بنابراین واردات خودرو در دستور کار قرار گرفت.  خودروسازان ما باید بتوانند با واردکنندگان رقابت کرده 
و از منظر کیفیت و قیمت شرایط بهتری را برای مردم فراهم کنند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/07

شماره : 1734

صرفه جویی ۸۰۰ میلیون دلاری در توسعه فاز ۱۱

 تحویل خودروهای وارداتی به متقاضیان تا پایان آذر
معاون وزیر صمت گفت: با همراهی بانک مرکزی این تعهد را می دهیم که تا اواخر 
آذر ماه همه تعهدات ثبت نامی در خصوص خودروهای وارداتی را پاسخگو باشیم.

 مهدی ضیغمی امروز در حاشیه مراسم تحویل خودروهای وارداتی به مشتریان 
در نمایشگاه بین المللی تهران )نمایشگاه روایت خدمت(، اظهار داشت: تاکنون 
حدود ۵ هزار دستگاه خودرو به کشور وارد شده است و بسیاری از شرکت هایی که 
در انتظار طی کردن مراحل تأییدیه استاندارد، گمرک و محیط زیست بودند این 
تأییدیه را دریافت کرده اند، بنابراین با توجه به تسریع صدور این تأییدیه ها حجم 
اصلی واردات از آخر ماه جاری و ماه آینده آغاز می شود. بر این اساس حدود ۱۰ هزار 

خودرو در مرحله تولید و در مرحله بارگیری برای آمدن به ایران است.
سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران افزود: در حال حاضر بیش از ۷۰ هزار خودرو 
ثبت سفارش شده و واردات این خودروها از محل صادرات غیرنفتی و همچنین 
محل ارزهای خارج از کشور از سوی بانک مرکزی به خوبی در حال تخصیص به 

متقاضیان است.
وی ادامه داد: امیدواریم با منابعی که فراهم می شود در زمستان امسال بتوانیم در 

هر ماه تا ۲۰ هزار خودرو وارد کشور کنیم.
ضیغمی تصریح کرد: ۳۵ شرکت برای واردات خودرو تأیید شده اند که از این تعداد 
۱۸ شرکت ثبت سفارش واردات انجام داده اند و ۱۴ شرکت تاکنون اقدام به واردات 

خودرو کرده اند و یا در حال واردات هستند.
مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت اظهار داشت: تقریباً از همه کشورها ثبت 
سفارش خودرو انجام شده است و منعی برای واردات به جز ممنوعیت های ابلاغی 
وجود ندارد و تا روزهای آینده نیز خودروهای تویوتا و نیسان نیز ترخیص خواهند 

شد و وارد نمایشگاه )نمایشگاه بین المللی تهران( می شود.
ضیغمی افزود: با اتفاقاتی که در بحث ترخیص افتاده و با همراهی بانک مرکزی این 
تعهد را می دهیم که تا اواخر آذر ماه همه تعهدات ثبت نامی در خصوص خودروهای 

وارداتی را پاسخگو باشیم.
وی با بیان اینکه ۳۳ هزار نفر برای خودروهای وارداتی ثبت نام کرده بودند، اظهار 
داشت: با انصراف ۲ هزار نفر اکنون باید تعهدات مان را نسبت به ۳۱ هزار نفر پاسخگو 
باشیم و با مدلی که پیش می رود امیدواریم این خودروها همانطوری که گفته شد تا 
آخر آذر تحویل داده شود همچنین امید داریم تعداد قابل توجهی خودروی هیبرید 

و هیبرید پلاگین نیز وارد شود.
معاون وزیر صمت با بیان اینکه در خصوص ثبت سفارش، تأیید و تخصیص منابع 
مشکلی وجود ندارد، گفت: فکر نمی کنم واردات ۲۰۰ هزار خودرو تا پایان سال 
محقق شود ولی با توجه به احتمال واردات خودروهای کارکرده پیش بینی می شود 
تا آخر سال رکورد واردات خودرو شکسته شود ضمن اینکه این پیش بینی وجود 
دارد که سال آینده واردات ۲۰۰ هزار خودرویی که قبلًا اعلام شده بود محقق شود.

وی در مورد آئین نامه واردات خودروی کارکرده بیان داشت: این آئین نامه به هیأت 
دولت ارسال شده و در این آئین نامه امکان واردات خودرو برای اشخاص فراهم است 
در واقع هر شخص حقیقی می تواند نسبت به واردات اقدام کند و بنابراین برای این 
واردکنندگان موضوع خدمات پس از فروش و دارا بودن نمایندگی ملاک نیست. 

  ۶۰ هواپیمای جدید وارد کشور شد
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه در طول ۲۰ ماه گذشته ۶۰ فروند 
هواپیما به کشور وارد شده است، گفت: در نظر داریم متوسط عمر ناوگان را به زیر 

۲۰ سال کاهش دهیم.
 محمد محمدی بخش به ارائه گزارش پروازهای اربعین ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: 
برای عملیات پروازهای اربعین که از ۲۷ مردادماه آغاز و تا ۲۰ شهریور ماه ادامه 
دارد، در مجموع ۴۶۴۳ مجوز پروازی صادر شده که از این تعداد مجوز صادرشده 

سهم شرکت هواپیمایی عراقی ۹۶۶ پرواز است.
وی با بیان اینکه قرار است  بیش از ۳۰۰ هزار زائر از طریق ۲۳ فرودگاه ایران به 
فرودگاه های نجف و بغداد اعزام شوند، افزود: تاکنون ۷۰ درصد بلیت پروازهای 
اربعین به فروش رفته و از ابتدای عملیات پروازی اربعین ۶۵ هزار و ۷۸۶ زائر با ۵۱۲ 

پرواز جابه جا شده اند.
معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص نظارت های صورت گرفته بر نحوه عرضه 
بلیت گفت: سازمان تعزیرات، دادستانی، سازمان هواپیمایی کشوری و سازمان 
بازرسی کل کشور در قالب یک گروه از تمام شرکت ها و سایت های فروش بلیت 

روزانه نحوه عرضه و نمایش فروش بلیت را بررسی و بازرسی می کنند.
محمدی بخش که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، صنعت حمل ونقل 
هوایی را پیشران توسعه کشور عنوان کرد و گفت: این صنعت در ایران بیش از ۴۳ 

سال است که در جنگ تمام عیار قرار دارد و از تحریم گذشته است.
وی صنعت حمل ونقل هوایی را ایمن ترین و امن ترین بخش حمل ونقل عنوان کرد 
و گفت: علی رغم قرار داشتن در شرایط سخت تحریم یاد گرفتیم که چگونه این 
صنعت را حفظ کنیم و بتوانیم در حوزه ایمنی و امنیت رتبه قابل قبولی را در سطح 
دنیا کسب کنیم. برای رفع نیازهای این صنعت یک برنامه ۱۰ ساله و چهار راهبرد 
از جمله تاب آوری، نهضت تعمیر قطعات، تامین نقدینگی برای نوسازی ناوگان و 
ساخت هواپیمای بومی تعریف شده است.رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: 
استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان یک راهبرد در صنعت حمل ونقل هوایی 
است تا جایی که امروز هیچ موتور و قطعه ای برای تعمیر به خارج از کشور نه تنها 
ارسال نمی شود، بلکه تعدادی از شرکت های صاحب سبک قطعات شان در ایران 
تعمیر می شود.محمدی بخش با بیان اینکه تعداد ناوگان هوایی کشور تا پایان سال 
به ۲۵۰ فروند هواپیما افزایش می یابد، گفت: متوسط عمر ناوگان هوایی کشور از 
۲۸.۵ سال در ابتدای دولت سیزدهم امروز به ۲۶ سال رسیده است و عمر ناوگان نه 
تنها دو سال جوان تر شده بلکه دو سال از پیری ناوگان جلوگیری شده است و در 
نظر داریم متوسط عمر ناوگان را به زیر ۲۰ سال کاهش دهیم.وی با بیان اینکه در 
طول ۲۰ ماه گذشته ۶۰ فروند هواپیما به کشور وارد شده، افزود: ۳۰ فروند از این 

هواپیماها تاکنون عملیاتی شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه با توجه به دیپلماسی فعال، ایران به ۱۰۸ 
نقطه بین المللی پرواز انجام می دهد، افزود: روزانه ۱۲۰۰ پرواز در ایران انجام 
می شود. همچنین ۲۹ کشور دارای پرواز مستقیم از ایران هستند و ۲۷ ایرلاین 

خارجی از اروپا، آسیای میانه و چین در ایران فعالیت می کنند.

   با تکمیل چاه های فاز 
۱۱، روزانه ۵۰ میلیون متر 
مکعب گاز از فاز ۱۱ پارس 
جنوبی برداشت خواهد 

شد.

آرزو  برهانی - ایده روز  | وزیر نفت گفت: پرونده پارس جنوبی از نظر ما بسته نیست و اقدام مهم در این میدان مشترک حفظ و نگهداشت تولید و 
فشارافزایی است که مطالعات آن در دولت سیزدهم رو به پایان است.

ده
چکی

 به نقل از وزارت نفت، جواد اوجی امروز )دوشنبه، ششم 
شهریورماه( در آئین آغاز رسمی برداشت گاز از فاز ۱۱ 
پارس جنوبی با حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در 
عسلویه با اشاره به اینکه این دومین بار در ۶ ماه گذشته است 
که رئیس جمهوری برای بهره برداری از طرح های صنعت نفت به 
استان بوشهر می آید، افزود: اسفندماه پارسال، آیت الله رئیسی برای 
افتتاح پالایشگاه طرح توسعه فاز ۱۴ پارس جنوبی به عسلویه آمد 
که با بهره برداری از این پالایشگاه روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب به 

ظرفیت فرآورش گاز کشور اضافه شد.
وی ادامه داد: در همان مراسم، تأکید شد فاز ۱۱ پارس جنوبی 
در این دولت به بهره برداری برسد زیرا رئیس جمهوری بر توسعه 
میدان های مشترک و به ویژه تکمیل فازهای پارس جنوبی تأکید 
بسیار دارند.وزیر نفت تأکید کرد: امروز این توفیق حاصل شد و 
فاز ۱۱ پارس جنوبی به بهره برداری رسمی رسید و این در حالی 

است که شرکت های خارجی مانند توتال، شل و سی ان پی  سی  
آی )شاخه بین المللی شرکت ملی نفت چین( برای توسعه این فاز 
۲۰ سال هیچ اقدام عملی نکردند.اوجی با بیان اینکه این پروژه 
طی ۲۰ ماه گذشته با تلاش شرکت های ملی نفت ایران، نفت 
و گاز پارس، پتروپارس، مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی و 
... با پشتیبانی دولت به بهره برداری رسید، گفت: ارزش قرارداد 
توتال در فاز ۱۱ حدود ۴.۸ میلیارد دلار بود اما این شرکت به دلیل 
تحریم ها در سال ۹۷ از توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی خارج شد 
اما کار در دولت سیزدهم متوقف نماند و با این باور ما امروز 
شاهد بهره برداری از این پروژه هستیم.وی با اشاره به اینکه در 
هفته دولت قرار داریم و همه دستگاه ها و وزوارتخانه های کشور 
پروژه های خوبی آماده افتتاح دارند، افزود: اما به دلیل اهمیت 
موضوع، مشترک بودن میدان پارس جنوبی و کار بی سابقه و 
بی نظیر در توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، رئیس جمهوری برای 

افتتاح و بهره برداری رسمی در عسلویه حاضر شدند و عملیات بهره برداری و 
تولید گاز از فاز ۱۱ را آغاز کردیم.

وزیر نفت با تأکید بر لزوم رعایت اصول ایمنی و امنیتی برای حضور 
رئیس جمهوری در فاز ۱۱ پارس جنوبی، ادامه داد: برنامه ریزی برای توقف تولید 
انجام شد اما آیت الله رئیسی اجازه حتی یک لحظه توقف تولید گاز را ندادند.

اوجی تصریح کرد: با تکمیل چاه های فاز ۱۱، روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب 
گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی برداشت خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه از آغاز دولت سیزدهم و با توجه به تکالیف به وزارت 
نفت، تکمیل پروژه های نیمه کاره در دستور کار قرار گرفت، گفت: در سال 
۱۴۰۱، ۳۴۷ پروژه نیمه کاره به ارزش ۱۲ میلیارد دلار به بهره برداری رسید.

وزیر نفت افزود: در سال ۱۴۰۲ نیز ۶۷ پروژه در بالادست و پایین دست 
صنعت نفت با اولویت افزایش تولید و تکمیل پروژه های نیمه کاره به ارزش 
۱۵ میلیارد دلار به بهره برداری می رسد، تا امروز از این ۶۷ پروژه، ۲۵ پروژه به 

ارزش ۷.۵ میلیارد دلار به بهره برداری رسیده است.
اوجی با تأکید بر اینکه در پارس جنوبی در دولت سیزدهم ۱۰ اقدام مهم 
انجام شد، ادامه داد: از آن جمله می توان به افتتاح و بهره برداری فاز ۱۱ پارس 
جنوبی، راه اندازی واحدهای شیرین سازی میعانات گازی فازهای ۲ و ۳، احداث 
خط لوله جدید فاز ۱۶ پارس جنوبی و افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی 
اشاره کرد.وی تأکید کرد: افزون بر ۶۷ طرح نیمه تمام صنعت نفت که امسال 

به بهره برداری می رسد، ۱۵ طرح جدید نیز در سال ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد.
اوجی با تأکید بر اینکه در توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، ۸۰۰ میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی اتفاق افتاد، گفت: روال عادی ساخت سکو ۳ تا ۴ سال 
زمان می برد و ما توانستیم با جابه جایی سکو، ۴ سال زودتر تولید از فاز ۱۱ 
پارس جنوبی را آغاز کنیم تا آنجا که شرکت توتال و سی. ان. پی. سی که برای 

توسعه این فاز قرارداد داشتند امروز انگشت به دهن می مانند.
وی افزود: در بخش بالادست صنعت نفت در توسعه میدان [ ای نفت و گاز، 
حفاری چاه ها در دریا و خشکی، حفاری افقی و ... در همه بخش ها خودکفا 
شدیم.وزیر نفت به بهره برداری از پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی، افتتاح فاز ۲ 
پالایشگاه آبادان به ظرفیت ۲۱۰ هزار بشکه در روز، طرح جمع آوری گازهای 
همراه و بهره برداری از پالایشگاه گاز هویزه و ... اشاره کرد و ادامه داد: به برکت 
خون شهدا و شعار ما می توانیم امروز صنعت نفت در همه بخش ها خودکفاست.

اوجی با تأکید بر اینکه اکنون هیچ مستشار خارجی در بالادست و پایین دست 
صنعت نفت ایران حضور ندارد، گفت: ۳۰ کشور در فهرست تحریم های آمریکا 
قرار دارند و تولید نفت این کشورها به محض رویارویی کاهش یافت و فعالیت در 
پالایشگاه هایشان متوقف شد.وی تصریح کرد: اما در ایران افزون بر خودکفایی در 
صنعت نفت، پا را فراتر گذاشتیم و در پالایشگاه فرا سرزمینی حضور فعال پیدا 
کردیم، در حالی که در زمان ریاست جمهوری بیل کلینتون که تحریم داماتو 
اجرا شد، فکر می کردند به محض تحریم صنعت نفت ایران زمین گیر می شود 
اما امروز می بینیم که ایران ظرفیت تولید روزانه ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه 

نفت و بیش از یک میلیارد مترمکعب گاز در روز را دارد.
وزیر نفت با اشاره به ظرفیت تولید سالانه ۹۲ میلیون تنی 
 صنعت پتروشیمی کشور گفت: پارسال به ارزش ۱۶ میلیارد دلار

 محصول پتروشیمی صادر شد.

آگهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت دلفان

72
رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۱۹۳۷.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای 

حاج عزیز مومنی
7۵

 رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۱۸۰۷.۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام آقای 
جلال حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقایان کرم اله 

قربانی و مجتبی حسین طلایی
73

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۶۸۹۷.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای 

حاج عزیزمومنی 
74

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۵۰۳۸.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی  فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای 

حاج عزیز مومنی
7۶

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۸۲۹۸.۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۴ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای 

محمد بختی گاوبازه
77

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۲۱۳۹.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای حاج 

عزیزمومنی فرزند صید احمد
78

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۳۳۴۰.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۸ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله ازمالکیت مالک رسمی آقای 

حاج عزیزمومنی
9۵

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۱۰۹.۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۰ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام 
آقای شرفعلی جوزی پور مراد آبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی 

آقای میرزا علی رضایی مراد آبادی 
89

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۳ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام آقای شرفعلی 
جوزی پور مراد آبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی آقای میرزا 

علی رضایی مراد آبادی
94

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۰۲.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۰ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام 
آقای شرفعلی جوزی پور مراد آبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی 

آقای خدا رحم صفری 
93

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۸۳۸.۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۰ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام 
آقای شرفعلی جوزی پور مراد آبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی 

آقای میرزا علی رضایی مراد آبادی
9۱

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۰ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام آقای 
شرفعلی جوزی پور مراد آبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی آقای 

میرزا علی رضایی مراد آبادی
79

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۰۷۳.۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۴ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله از مالکیت مالک رسمی آقای 

محمد رحیم بختی گاوبازه 
8۱

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۸۲.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۴ اصلی بخش ۱۱ دلفان به نام 
آقای مجتبی حسین طلایی فرزند عزیزاله از مالکیت مالک رسمی آقای 

محمد رحیم بختی گاوبازه 
۱۰۰

رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۲۸۱۸متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۱۲ دلفان به نام آقای فریدون مرادیان  

از مالکیت مالک رسمی آقای بگ مراد مرادی

معترضین میتوانند ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود 
را به ثبت محل ارائه نمایند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۵/22
تاریخ انتشار  نوبت دوم ۱4۰2/۰۶/۰7 

حسین علیزاده 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۲۹ به مساحت ۲۱۱/۶۳ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۲۴ به مساحت ۲۰۱/۵۵ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۳۳ به مساحت ۲۰۰/۴۵ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۱۹ به مساحت ۲۱۱/۱۴ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی خانم فاطمه کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۱۶ به مساحت ۲۰۰/۰۸ متر مربع 
بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۳۰ به مساحت ۲۰۴/۸۰ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در آبدان بخش ۵ 
دیر ملکی آقای علی کوه گردی پلاک ۲۱۱۴/۱۵۳۴ به مساحت ۲۰۳/۰۹ متر مربع 

بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید 
حدود روز ۱۴۰۲/۷/۳ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 

ثبت دیر تسلیم نماید . ضمنا طبق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع قضایی 

ذیصلاح تقدیم نماید . در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد.
عبدالعزیز نصار یوسفی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1402/06/07

شماره : 1734

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

10311031
  NAAPNAAP4141FDFD55EJEJ684638684638 163163 و شماره شاسی  و شماره شاسیBB01054970105497 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پاک و شماره پاک ۲8۲8__84۲84۲ ب  ب 1616به نام مجید سوری فرزند مرادعلی در تاریخ به نام مجید سوری فرزند مرادعلی در تاریخ 1401/11/11401/11/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــیاوش  ــام س ــه ن ــیاوش ب ــام س ــه ن ــماره 39505018353950501835ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 39505018353950501835 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کلهری فرزند مجتبی در تاریخ کلهری فرزند مجتبی در تاریخ  140۲/5/31 140۲/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10351035
شماره  به  دانشجویی  شماره وکارت  به  دانشجویی  ۲581476451۲581476451وکارت  شماره  به  خودرو  گواهینامه  و  ملی  شماره کارت  به  خودرو  گواهینامه  و  ملی  کارت 
14000101910۲614000101910۲6به نام محمد قربانی شالدهی فرزند اسماعیل در تاریخ به نام محمد قربانی شالدهی فرزند اسماعیل در تاریخ  140۲/5/11 140۲/5/11مفقود مفقود 

ــت ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــتگردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

10661066
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPCIRPC871871VV55WVWV144381144381 و شماره موتور  و شماره موتور 104۲783104۲783  
و شماره شاسی و شماره شاسی NASNAS6100۲۲811443816100۲۲81144381 و شماره پاک  و شماره پاک 8686 ایران  ایران 5۲15۲1 د  د 3636به نام مرضیه زلفی به نام مرضیه زلفی 

فرزند حمید رضا در تاریخ فرزند حمید رضا در تاریخ 1140۲/۲/40۲/۲/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام ژینا مرادی فرزند محمدصادق در  ــام ژینا مرادی فرزند محمدصادق در  به ن کارت وسیله نقلیه به شماره ایران کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 8686 -  - 696696 ج  ج 9696 به ن
تاریخ تاریخ 140۲/6/4140۲/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55۲965660955۲9656609به نام سلطان دهشیری  فرزند نامدار در تاریخ به نام سلطان دهشیری  فرزند نامدار در تاریخ 140۲/5/6140۲/5/6  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44۲057090344۲0570903به نام سیده کیمیا آیت اللهی فرزند سیدسپهر در تاریخ به نام سیده کیمیا آیت اللهی فرزند سیدسپهر در تاریخ 
 140۲/5/۲7 140۲/5/۲7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمدجال در  ــه اقتصادی سرجمعی فرزن ــام فاطم ــه ن ــد محمدجال در ب ــه اقتصادی سرجمعی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شماره 44۲075۲74۲44۲075۲74۲ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 140۲/5/6140۲/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مونس افخمی عطاران فرزند علی اکبر  در تاریخ  ــه ن ــام مونس افخمی عطاران فرزند علی اکبر  در تاریخ ب ــه ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 44۲161307144۲1613071ب
 1401/10/6 1401/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت وکارت ملی به شماره ملیکارت پایان خدمت وکارت ملی به شماره ملی44599845984459984598به نام مهدی طایفی فرزند حسن به نام مهدی طایفی فرزند حسن 
در تاریخ در تاریخ  1400/6/6 1400/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علی در  ــام محمد دهقان چناری  فرزن ــه ن ــد علی در  ب ــام محمد دهقان چناری  فرزن ــه ن ــه شماره 44699704684469970468 ب ــه شماره گواهینامه  پایه سوم ب گواهینامه  پایه سوم ب
تاریخ تاریخ  140۲/4/6 140۲/4/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
ــه دوم   و کارت نظام  ــه پای ــه دوم   و کارت نظام  و گواهینام ــه پای ــران 7۲7۲      796796بب9696 و گواهینام ــاک ای ــه شماره پ ــه ب ــران کارت وسیله نقلی ــاک ای ــه شماره پ ــه ب کارت وسیله نقلی
وظیفه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی وظیفه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0051198۲310051198۲31به نام عبدالرضا نوری امین پور به نام عبدالرضا نوری امین پور 

فرزند حسن در تاریخ فرزند حسن در تاریخ 140۲/5/۲0140۲/5/۲0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۲69۲۲64554۲69۲۲6455و گواهینامه پایه دوم به نام فاطمه  قزلباش  فرزند وارث در و گواهینامه پایه دوم به نام فاطمه  قزلباش  فرزند وارث در 

تاریخ تاریخ 140۲/3/1140۲/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ابوالقاسم  در تاری ــی  فرزن ــه  نعمت اله ــام محبوب ــه ن ــخ ب ــد ابوالقاسم  در تاری ــی  فرزن ــه  نعمت اله ــام محبوب ــه ن ــه شماره ۲۲9۲03۲783۲۲9۲03۲783ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 140۲/5/1 140۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 54698130۲954698130۲9به نام یدالله  زارع  فرزند خدا خواست  در تاریخ به نام یدالله  زارع  فرزند خدا خواست  در تاریخ 140۲/4/1140۲/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 6363ایرانایران55۲55۲سس1414و شماره موتور و شماره موتور 1۲۲86613۲481۲۲86613۲48و شماره و شماره 
شاسی شاسی ۲146014۲146014به نام مسعود  بهادر فرزند محمد کریم  در تاریخ به نام مسعود  بهادر فرزند محمد کریم  در تاریخ  140۲/1/1 140۲/1/1مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 9393__995995هه9797 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه ۲۲ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 
۲5۲9785856۲5۲9785856به نام محمد آوندی فرزند حاج علی در تاریخ به نام محمد آوندی فرزند حاج علی در تاریخ 140۲/5/۲7140۲/5/۲7 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــزدان بخش در تاری ــد ی ــو گلشنی فرزن ــم بان ــام مری ــه ن ــخ ب ــزدان بخش در تاری ــد ی ــو گلشنی فرزن ــم بان ــام مری ــه ن ــه شماره ۲41093۲916۲41093۲916ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
140۲/5/۲7140۲/5/۲7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدعباس در تاری ــد س ــی فرزن ــیدمصطفی رضای ــام س ــه ن ــرگ ب ــک ب ــی ت ــی مسکن مل ــند ملک ــخ س ــیدعباس در تاری ــد س ــی فرزن ــیدمصطفی رضای ــام س ــه ن ــرگ ب ــک ب ــی ت ــی مسکن مل ــند ملک س
140۲/۲/15140۲/۲/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866
کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 00361377150036137715به نام سیما  پارسی فرزند رضا در تاریخ به نام سیما  پارسی فرزند رضا در تاریخ 

140۲/6/4140۲/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFCIRFC9۲19۲1VV11TTTT6۲86496۲8649 و شماره موتور  و شماره موتور 
1۲41۲4KK0170۲100170۲10 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAACNAAC9191CCCC77BFBF6۲86496۲8649 و شماره پاک  و شماره پاک 7777صص836836 ایران  ایران 
۲0۲0به نام زهره  مالدار فرزند رشید در تاریخ به نام زهره  مالدار فرزند رشید در تاریخ  140۲/5/1 140۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

20132013
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــیزی فرزن ــری ترش ــدا منوچه ــام آی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــیزی فرزن ــری ترش ــدا منوچه ــام آی ــه ن ــماره 09315956730931595673ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 140۲/6/1 140۲/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد جهانگی ــودی فرزن ــی محم ــن عال ــام مهی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جهانگی ــودی فرزن ــی محم ــن عال ــام مهی ــه ن ــماره 18300565571830056557ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 140۲/4/۲0 140۲/4/۲0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره گذرنامه به شماره 119964۲411119964۲411به نام غامحسین نجفی فرزند سیف در تاریخ به نام غامحسین نجفی فرزند سیف در تاریخ 140۲/5/۲6140۲/5/۲6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07۲03433۲107۲03433۲1به نام هاشم ده مرده فرزند صمد در تاریخ به نام هاشم ده مرده فرزند صمد در تاریخ 1401/1۲/101401/1۲/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/7/11401/7/1   ــد علیرضا در تاری ــام دلارام خوشدل فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضا در تاری ــام دلارام خوشدل فرزن ــه ن ــه شماره 09۲38961۲009۲38961۲0ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20142014

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲679846۲73۲679846۲73به نام سیدمحمدمهدی موسوی چوبه فرزند سیدرسول در به نام سیدمحمدمهدی موسوی چوبه فرزند سیدرسول در 
تاریخ تاریخ 140۲/۲/1140۲/۲/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملیشناسنامه به شماره ملی044047۲938044047۲938به نام محمدسالار دارستانی فراهانی فرزند احمدرضا در به نام محمدسالار دارستانی فراهانی فرزند احمدرضا در 
تاریخ تاریخ  140۲/3/1 140۲/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065
ــخ 140۲/6/1140۲/6/1   ــد رضا در تاری ــا فرزن ــری نی ــر طاه ــام امی ــه ن ــخ ب ــد رضا در تاری ــا فرزن ــری نی ــر طاه ــام امی ــه ن ــه شماره 04۲157436404۲1574364ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20842084
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 031۲81003۲031۲81003۲به نام متین سعیدی بصیر فرزند محمد صادق در تاریخ به نام متین سعیدی بصیر فرزند محمد صادق در تاریخ 

 140۲/5/۲0 140۲/5/۲0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0071۲373480071۲37348به نام    شهرام قاسمی پاشاکائی فرزند منوچهر در تاریخ به نام    شهرام قاسمی پاشاکائی فرزند منوچهر در تاریخ 
140۲/3/10140۲/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4060۲060164060۲06016به نام سامان  حسینی فرزند پرویز در تاریخ به نام سامان  حسینی فرزند پرویز در تاریخ 140۲/5/۲0140۲/5/۲0  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــی باغین ــا میرزائ ــام فریم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــی باغین ــا میرزائ ــام فریم ــه ن ــماره 006۲145۲41006۲145۲41ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/11/10 1401/11/10مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00465474110046547411به نام حمیدرضا  شادفر فرزند غامرضا  در تاریخ به نام حمیدرضا  شادفر فرزند غامرضا  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  140۲/3/11 140۲/3/11مفق

ــه  ــه ب ــاک 9999ب ــاک  پ ــه شماره 874874 ش  ش ۲8۲8 پ ــه ب ــه شماره  و کارت وسیله نقلی ــه ب ــه شماره 3۲41۲۲95563۲41۲۲9556 و کارت وسیله نقلی ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
نام هستی  کیانیان فرزند کیانوش  در تاریخ نام هستی  کیانیان فرزند کیانوش  در تاریخ  140۲/6/4 140۲/6/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1401/6/11401/6/1   ــد  در تاری ــد محم ــاری  فرزن ــورا  غف ــام اه ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــاری  فرزن ــورا  غف ــام اه ــه ن ــماره 015695۲114015695۲114ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17183676941718367694به نام صدیقه  وهابی شایان  فرزند علی اکبر  در تاریخ به نام صدیقه  وهابی شایان  فرزند علی اکبر  در تاریخ 
140۲/۲/10140۲/۲/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نور آباد
ــی  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــات  ــه در هی ــی ک ــاک متقاضیان ــمی ام ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی گردد در 
صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد می توانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
ــل  ــاک مح ــناد و ام ــت اس ــه اداره ثب ــا ب ــود را کتب ــراض خ ــاه اعت دوم
ــخ تسلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخذ رسید ظرف م تسلیم و پ
اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که 
ــم  ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص ــت قانون ــراض در مهل اعت
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست.

  1-تقاضای عباسعلی مدنی پور فرزند »پیرولی« نسبت به
 » ششدانگ« بمساحت 4598 متر مربع مجزی شده از پاک شماره

ــت  ــی از مالکی ــش 11 خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »۲86« اصل » « فرع
ــی  ــت متقاض ــه مالکی ــک اولی مال

۲- تقاضای عباسعلی مدنی پور فرزند »پیرولی« نسبت به ششدانگ 
بمساحت 11410 متر مربع مجزی شده از پاک شماره » « فرعی 
از »۲86« اصلی واقع در بخش )11( خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»مالکیت متقاضی« 
به نسبت  »پیرولی«  فرزند  پور  مدنی  عباسعلی   3-تقاضای 

» ششدانگ« بمساحت 70۲69 متر مربع مجزی شده از پاک شماره 
»« فرعی از ۲86 اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » مالکیت متقاضی« 
ــه  ــبت ب ــی« نس ــد »پیرول ــور« فرزن ــی پ ــعلی مدن 4- تقاضای »عباس
ششدانگ بمساحت ۲7518 متر مربع مجزی شده از پاک شماره 
ــک  ــت مال ــع در بخش 11خروجی از مالکی ــی واق ــی از ۲86اصل »« فرع

ــی« ــت متقاض ــه »مالکی اولی
5-تقاضای» حسین محمدی« فرزند علی داد نسبت به »ششدانگ« 
ــماره» ۲083«  ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــاحت 179.۲3 مترمرب بمس
فرعی از »۲1«اصلی واقع در بخش »1۲« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »ساعت بیگ« 
تاریخ انتشار نوبت اول :140۲/06/07 تاریخ انتشار دوم:140۲/06/۲۲

حسین علیزاده
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

  شعله گاز در ارتفاعات شهرستان امَلش برافروخته شد
مرجان عباس زاده/رشت- مدیر مهندسی و اجرای 
طرح های شرکت گاز استان گیان در مراسم افتتاح 
گازرسانی به روستای صعب العبور و کوهستانی 
گلستانسرای شهرستان املش گفت: با برافروخته 
شدن مشعل گازرسانی به این روستا در هفته دولت 
امسال، مجموع روستاهای بهره مند از گاز در املش به 
106 روستا و میزان بهره مندی خانوارهای روستایی 
شهرستان به 95.6 درصد رسیده است. میرباقری با 
بیان اینکه برای گازرسانی به روستای گلستانسرا بیش از 860 میلیون تومان 
هزینه شده است، اظهار داشت: با گازرسانی به ۲۲ خانوار در این روستا، 
مجموع مشترکین روستایی گازدار در املش به بیش از ۲3 هزار خانوار 
افزایش یافته است. مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز گیان در 
خاتمه ضمن قدردانی از همراهی و همکاری شایسته مردم و مسئولین املش 
برای انجام پروژه های گازرسانی در این شهرستان، بر گازرسانی به سایر نقاط 
باقیمانده استان تأکید کرد. همچنین در این مراسم مختار رضایی فرماندار 
شهرستان املش با قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان گیان 
برای گازرسانی گسترده به روستاهای شهرستان املش گفت: توجه ویژه نظام 
اسامی و دولت خدمتگزار، ارائه خدمات بیشتر به مناطق کمتر توسعه یافته 
است و رسیدن نعمت گاز به روستای کوهستانی گلستانسرا گواه این مدعاست. 
در پایان این مراسم مشعل گازرسانی به روستای کوهستانی گلستانسرای 

شهرستان املش توسط پدر شهید  والامقام فروزنده برافروخته شد.

  برق رسانی و تامین روشنایی ابر پروژه پارکینگ اربعین 1 و 2 مهران
ابر پروژه پارکینگ اربعین در زمینی به مساحت 110 هکتار در ظلع غربی 
ورودی شهر مهران واقع شده است. گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان ایام حاکی است برای برق رسانی و روشنایی 
این پروژه تا کنون ۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط و 8 کلیومتر شبکه فشار ضعیف 
 LED احداث و نیز 10 دستگاه پست توزیع نصب شده است. 1000 دستگاه چراغ
و نیز ۲5 برج نوری روشنایی مضاعفی را برای تامین امنیت و امکان پارک خودرو 
زوار در این مکان فراهم کرده است. اعتبار هزینه شده برای بهره برداری از این ابر 

پروژه 35 میلیارد تومان بوده است.

پروانه حمل سلاح پران به شماره سریال 2501348 مورخ 
1398/6/16 مربوط به آقای محمد کرمی مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد  

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه برگ سبز خودروی سواری 
پژو 405 مدل 1391به شماره پلاک 24-199س۷9

شماره موتور 13991002550 شماره شاسی 
NAAM31FC5CK36062۷

رنگ سفید بنام جعفر شجاعی مفقود و فاقد اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات ( 
اینجانب آقای رضا خلیلی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 289 

شماره ملی 2391۷40964 صادره از حوزه شهری ممسنی متولد 
1363/03/01در مقطع کارشناسی ناپیوسته  رشته مهندسی اجرایی 

عمران صادره از واحد دانشگاهی دهدشت با شماره سریال 2501494 
مفقود گردیده است، وفاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به نشانی 

انتهای 180 دستگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت کدپستی 
۷5۷1۷63111 ارسال نماید،

نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی گردد در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می توانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
ــه اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید  دوماه اعتراض خود را کتبا ب
ــه مراجع محترم قضایی  ــخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را ب ظرف مدت یک ماه از تاری
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
ــدانگ«  ــه »شش ــبت ب ــر« نس ــد جعف ــد »صی ــدی« فرزن ــاس امی ــور عب ــای »ن 1-تقاض
ــی از »260«  ــماره » « فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت »305۷.55« مت بمس

ــان« ــه »حیدرنوری ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »11« خروج ــع در بخ ــی واق اصل
 2-تقاضای» نورعباس امیدی« فرزند »صیدجعفر« نسبت به» ششدانگ« بمساحت 
»5656.18 «متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »260« اصلی واقع 

در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حیدر نوریان«
ــدانگ«  ــه» شش ــبت ب ــر« نس ــد جعف ــد »صی ــدی« فرزن ــاس امی ــای» نورعب 3- تقاض
ــی از »260«  ــماره » « فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت 3195.95 مت بمس

ــان« ــدر نوری ــه » حی ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »11« خروج ــع در بخ ــی واق اصل
ــدانگ«  ــه »شش ــبت ب ــر« نس ــد جعف ــد »صی ــدی« فرزن ــاس امی ــور عب ــای »ن 4- تقاض
ــی از »260«  ــماره » « فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت 1895.23 مت بمس

ــان« ــدر نوری ــه» حی ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »11« خروج ــع در بخ ــی واق اصل
ــگ«  ــد ان ــه »شش ــبت ب ــر« نس ــد» صیدجعف ــدی« فرزن ــاس امی ــور عب ــای »ن  5- تقاض
ــی از »260«  ــماره » « فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت» 683803 «مت بمس

ــان« ــادق نوری ــه »ص ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »11« خروج ــع در بخ ــی واق اصل
ــدانگ«  ــه »شش ــبت ب ــر« نس ــد جعف ــد» صی ــدی« فرزن ــاس امی ــور عب ــای» ن  6-تقاض
بمساحت 1۷33.4۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »260« اصلی 

ــان« واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه» صادق نوری
ــدانگ«  ــه »شش ــبت ب ــر« نس ــد جعف ــد »صی ــدی« فرزن ــاس امی ــور عب ــای »ن  ۷ - تقاض
ــی از »264«  ــماره » « فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت 1806.۷4 مت بمس

ــاج«  ــم »قمرت ــه خان ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »11« خروج ــع در بخ ــی واق اصل
8 - تقاضای »نورعباس امیدی« فرزند» صیدجعفر« نسبت به ششدانگ بمساحت 
ــع در  ــی واق ــلاک شماره » « فرعی از »264« اصل ــع مجزی شده از پ 4138.6 مترمرب

بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه خانم» قمر تاج« 
9 - تقاضای »نورعباس امیدی« فرزند» صیدجعفر« نسبت به ششدانگ بمساحت 
)8195.53 (متر مربع مجزی شده از پلاک شماره» « فرعی از 264 اصلی واقع در 

بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه خانم قمرتاج 
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  حسین علیزاده :
رییس اداره ثبت اسناد  و املاک شهرستان نورآباد

افزایش  85 درصدی  تولید داخلی کود های  
پتاسه در  کشور

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان ، سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: طی چند 
سال اخیر وارد کننده صد در صد کودهای سولفات پتاسیم بودیم که گران ترین نوع کودهاست و 
تجارت آن در دست چند کشور محدود بود که هم اکنون شاهد افزایش 85  درصدی  تولید داخلی 
کود های پتاسه در کشور هستیم . وی  تصریح کرد: طی چهار سال اخیر ۲5 طرح تولید کودهای 
پتاسه در کشور طراحی شده  بود که  بخشی  از این طرح در سال1401 به مرحله اجرا سیده است 
که  شاهد افزایش معنادار مصرف کود های  پتاسه در استان بودیم و به آمار توزیع بیش  از 15900 
تن انواع کود پتاسه اشاره کرد که این رقم در سال گذشته6۲00 تن  بوده است و بخشی از افزایش 
عملکرد گندم در سال گذشته نیز به علت بهبود مصرف این کود بوده است. در ادامه  افزود: نیاز 
کشور به کود پایه پتاسه در کشور700 هزارتن است که تقریبا3 درصد از  نیاز کشور به  بیش از ۲۲ 
هزارتن پتاسه که مربوط به سهمیه این استان است که هم اکنون بیش از4048 تن انواع کود  پتاسه  
شامل سولفات پتاسیم  و کلرور  پتاسیم در انبار های استان ذخیره سازی  شده است که  این رقم 

در سال گذشته ۲0۲6 تن بوده است.
ضیائی  با بیان این که کارشناسان بهترین زمان برای استفاده از این ماده را قبل و یا هنگام کشت 
دانه می دانند. علت این امر این است که  عمده جذب پتاسیم در گیاه در مراحل اولیه رشد گیاه 

اتفاق می افتد که حدود 80% قبل از گل دهی می باشد. 
 وی  همچنین درباره مصرف کم کود پتاسه در استان هشدار داد و گفت: در هر تن برداشت 
گندم ۲5 کیلوگرم پتاس از خاک برداشته می شود لذا کشاورزان باید کودهای مورد نیاز پتاسه همراه 
با کود  اوره و فسفاته برای غنی سازی خاک کشاورزی و افزایش عملکرد تولید وبرای مقابله با بحران 
 PH کم آبی و تنش های خشکی پس از انجام آزمایش  خاک و بررسی عناصر مورد نیاز، نوع و

خاک مصرف   نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نور آباد
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شماره : 
1734

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00600894۲300600894۲3به نام رضا  پوریا  فرزند تقی در تاریخ به نام رضا  پوریا  فرزند تقی در تاریخ 140۲/4/10140۲/4/10 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20892089

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 1۲496883۲91۲496883۲9 و گواهینامه  و گواهینامه ۲۲ به شماره  به شماره 1۲496883۲91۲496883۲9به نام علی عرب به نام علی عرب 
باخرانی فرزند جعفر در تاریخ باخرانی فرزند جعفر در تاریخ 140۲/5/1140۲/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــد محم ــی  فرزن ــم  صادق ــام مری ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــد محم ــی  فرزن ــم  صادق ــام مری ــه ن ــماره 00551031890055103189ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 140۲/5/30 140۲/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06007601380600760138به نام رقیه کریمی فرزند محرمعلی  در تاریخ به نام رقیه کریمی فرزند محرمعلی  در تاریخ 140۲/5/۲9140۲/5/۲9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 19716417071971641707به نام کبری بارونی زاده  فرزند خیرگرد  در تاریخ به نام کبری بارونی زاده  فرزند خیرگرد  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/۲/151401/۲/15 مفق

  
ــد محمد حسین  در تاریخ  ــادی  فرزن ــام طاهره نصرآب ــه ن ــد محمد حسین  در تاریخ ب ــادی  فرزن ــام طاهره نصرآب ــه ن ــه شماره 36۲09746۲436۲09746۲4ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب

140۲/5/۲140۲/5/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0036۲0۲۲070036۲0۲۲07به نام لاله بهروزکار  فرزند رمضانعلی  در تاریخ به نام لاله بهروزکار  فرزند رمضانعلی  در تاریخ 140۲/3/۲5140۲/3/۲5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23012301
کارت ملی هوشمند و شناسنامه و سند برگ سبز تک برگ منزل به شماره ملی کارت ملی هوشمند و شناسنامه و سند برگ سبز تک برگ منزل به شماره ملی 
ــد ابراهیم در تاریخ  140۲/4/1 140۲/4/1مفقود گردیده مفقود گردیده  ــی فرزن ــی بی جان  کمال ــام ب ــه ن ــد ابراهیم در تاریخ ب ــی فرزن ــی بی جان  کمال ــام ب ــه ن ۲1۲1164669۲1۲1164669ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس
  

25032503
مجوز کارت شناسایی اسلحه مجوز کارت شناسایی اسلحه 55تیر به نام علیرضا جهانگیری بلطاقی فرزند باباخان به شماره تیر به نام علیرضا جهانگیری بلطاقی فرزند باباخان به شماره 

ملی ملی 6۲198170876۲19817087 در تاریخ  در تاریخ  140۲/5/۲8 140۲/5/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو برگ سبز خودرو SAMANDSAMANDتیپتیپLXLX  XUXU77 مدل مدل13971397رنگ سفید به شماره وسیله رنگ سفید به شماره وسیله 
شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   1۲41۲4KK1۲0۲0051۲0۲005 موتور  شماره  و  موتور    شماره  و    NAACNAAC9191CECE11JFJF381901381901 نقلیه نقلیه 
ــماره  ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند کمپان ــران6767 و س ــرانای ــاک ۲6۲6لل__8۲68۲6__ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ NAACNAAC9191CECE11JFJF381901381901 و ش
شاسیشاسیNAACNAAC9191CECE11JFJF381901381901وشماره موتوروشماره موتور1۲41۲4KK1۲0۲0051۲0۲005  و بیمه نامه خودرو به   و بیمه نامه خودرو به 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از مفق ــود گردی ــخ  140۲/3/1 140۲/3/1مفق ــد مصطفی در تاری ــاره شاه جان فرزن ــام به ــه ن ــخ شماره ب ــد مصطفی در تاری ــاره شاه جان فرزن ــام به ــه ن شماره ب

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــاقط است.درج ــار س ــه اعتب درج

دسته چک بانک کشاورزی ،دفترچه بیمه شخص ثالث و بدنه و شناسنامه به شماره دسته چک بانک کشاورزی ،دفترچه بیمه شخص ثالث و بدنه و شناسنامه به شماره 1733717337  
ــران5353 و کارت  و کارت  ــرانای ــماره 1414مم774774__ای ــه ش ــماره  ب ــه ش ــواری 13۲13۲SESE  GNGGNG  SAIPASAIPA ب ــه س ــیله نقلی ــواری و کارت وس ــه س ــیله نقلی و کارت وس
ملی به شماره ملی به شماره 1۲9۲3۲65301۲9۲3۲6530 و برگ سبز خودرو به شماره موتور  و برگ سبز خودرو به شماره موتور MM135578090135578090 و شماره  و شماره 
ــه  ــه  و کارت نظام وظیفه ب شاسی شاسی NASNAS4۲۲1004۲۲100GG11945301194530 و شماره پاک  و شماره پاک 1414مم774774__ایرانایران5353 و کارت نظام وظیفه ب
ــه  ــودرو ب ــه خ ــه نام ــد و بیم ــهرباف فرزندمم ــر ش ــی اصغ ــه عل ــق ب ــه متعل ــودرو ب ــه خ ــه نام ــد و بیم ــهرباف فرزندمم ــر ش ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره ملی1۲9۲3۲65301۲9۲3۲6530متعل ــماره ملیش ش
شماره  پاکشماره  پاک1414مم774774__ایرانایران5353 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1۲9۲3۲65301۲9۲3۲6530 و    و کارت  و    و کارت 
شناسایی به نام علی اصغر شهرباف فرزند ممد در تاریخ شناسایی به نام علی اصغر شهرباف فرزند ممد در تاریخ 140۲140۲//44//3030 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 
سه عدد شناسنامه فرزندان وگواهینامه علی شهرباف برادر آقای علی اصغر شهرباف فرزند سه عدد شناسنامه فرزندان وگواهینامه علی شهرباف برادر آقای علی اصغر شهرباف فرزند 

ممد در تاریخ ممد در تاریخ 140۲/04/30140۲/04/30 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.
  

250۷250۷
ــه  ــه مشکی  ب ــور کویرمدل9191مشکی  ب ــرگ سبز موت ــور و ب ــور کویرمدل و کارت موت ــرگ سبز موت ــور و ب ــه شماره 11۲0031۲۲۲11۲0031۲۲۲ و کارت موت ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــی 1۲51۲5KK91087۲491087۲4******KK4589145891NN33CC و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور STATESTATE1۲51۲5NN33CC**1010 و ش ــماره موت ــور ش ــماره موت ش
شماره پاک شماره پاک 6۲66۲6//۲8596۲8596به وکالت  موسی محمدی موسوی فرزند سید بهمن به کد ملی به وکالت  موسی محمدی موسوی فرزند سید بهمن به کد ملی 
11۲0031۲۲۲11۲0031۲۲۲ و به نام مسلم شیخ موگویی به کد ملی  و به نام مسلم شیخ موگویی به کد ملی 1۲70۲589311۲70۲58931 فرزند علی  در تاریخ  فرزند علی  در تاریخ 

140۲/5/8140۲/5/8 مفقود گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد  محمدرض ــاب زاده فرزن ــوک  جن ــام مل ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد  محمدرض ــاب زاده فرزن ــوک  جن ــام مل ــه ن ــماره 1۲816658611۲81665861ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
 140۲/1/1 140۲/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   MM13631341۲13631341۲ موتور  شماره  به  موتور    شماره  به  مدل9898   خودروپراید  سبز  مدلبرگ  خودروپراید  سبز  برگ 
NASNAS4۲11004۲1100KK1۲554411۲55441 و شماره پاک  و شماره پاک 4949بب399399ایرانایران1313 و برگ سبز خودرو  نیسان  و برگ سبز خودرو  نیسان 
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NAZPLNAZPL140140TETE039446039446 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 670469670469 و ش ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــدل9393 ب ــدلم م
8484مم186186ایرانایران5353 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 119119 و گواهینامه  به شماره  و گواهینامه  به شماره 51107318455110731845به نام فاطمه به نام فاطمه 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 140۲/5/1140۲/5/1 مفق ــا  در تاری ــد رض ــی  فرزن ــخ اورنگ ــا  در تاری ــد رض ــی  فرزن اورنگ

ــماره  ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــماره 1۲733131۲71۲733131۲7 و کارت دانش ــه ش ــیکلت ب ــه و موتورس ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــیکلت ب ــه و موتورس ــه س ــه پای گواهینام
ــارس  ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــارس  و کارت وس ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــماره 1۲733131۲71۲733131۲7 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب 399150۲0813094399150۲0813094 و کارت مل
سفید مدلسفید مدل14001400به پاک به پاک 5858سس37۲37۲ایرانایران1313 و کارت موتور  و کارت موتور TVSTVSمدلمدل8989 به پاک به پاک634634//964۲8964۲8    
ــود  ــود  مفق ــخ 140۲/5/۲9140۲/5/۲9 مفق ــم  در تاری ــد قاس ــی فرزن ــوان کریم ــام  کی ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد قاس ــی فرزن ــوان کریم ــام  کی ــه ن ــماره 1۲733131۲71۲733131۲7ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردی گردی

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 44 به کد ملی  به کد ملی 4689854۲۲14689854۲۲1 به نام سیده هستی جابری  فرزند سید  به نام سیده هستی جابری  فرزند سید 
طاهر در تاریخ طاهر در تاریخ  140۲/5/۲8 140۲/5/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25082508

گواهینامه پایه سه و کارت وسیله نقلیه با پاک گواهینامه پایه سه و کارت وسیله نقلیه با پاک 9678696786 ایران  ایران 634634 و کارت نظام وظیفه به نام  و کارت نظام وظیفه به نام 
ــده است و از درجه  ــود گردی ــده است و از درجه مفق ــود گردی ــخ  140۲/5/16 140۲/5/16مفق ــد احمد رضا در تاری ــی فرزن ــری زهران ــی قدی ــخ عل ــد احمد رضا در تاری ــی فرزن ــری زهران ــی قدی عل

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
        

25۷125۷1
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره ۲۲80988704۲۲80988704 و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به نام ایمان بهمنی  و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به نام ایمان بهمنی 

فرد فرزند بهمن در تاریخ فرد فرزند بهمن در تاریخ 140۲/4/18140۲/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــس در تاری ــان وی ــد خ ــاری فرزن ــدی خ ــی احم ــام عل ــه ن ــخ  ب ــس در تاری ــان وی ــد خ ــاری فرزن ــدی خ ــی احم ــام عل ــه ن ــماره ۲300960419۲300960419 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
140۲/5/1140۲/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲80170388۲۲80170388 به نام میترا هامون نورد فرزند عزیزاله در تاریخ  به نام میترا هامون نورد فرزند عزیزاله در تاریخ 140۲/3/1140۲/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 140۲/5/31140۲/5/31   ــد کیامرث در تاری ــام فرشید غامی فرزن ــه ن ــخ  ب ــد کیامرث در تاری ــام فرشید غامی فرزن ــه ن ــه شماره ۲39044580۲۲39044580۲ ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲380308535۲380308535 به نام ناهید رستمی فرزند مراد علی در تاریخ  به نام ناهید رستمی فرزند مراد علی در تاریخ 1401/11/11401/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲96710484۲۲96710484 به نام سعید سوخکیان فرزند عبدالرحیم در تاریخ  به نام سعید سوخکیان فرزند عبدالرحیم در تاریخ 140۲/6/1140۲/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲43۲44۲65۲۲43۲44۲65۲به نام بهرام آرین  فرزند علمدار در تاریخ به نام بهرام آرین  فرزند علمدار در تاریخ 140۲/5/۲0140۲/5/۲0 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان در تاریخ 140۲/4/1140۲/4/1 مفقود  مفقود  ــد مزب ــام صبریه  قیم فرزن ــه ن ــان در تاریخ ب ــد مزب ــام صبریه  قیم فرزن ــه ن ــه شماره 18160501991816050199ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲804۲۲۲63۲۲804۲۲۲63به نام وحید کشاورز  فرزند حسن در تاریخ به نام وحید کشاورز  فرزند حسن در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی وبرگ سبز خودرو پژو سند کمپانی وبرگ سبز خودرو پژو 405405 جی ال ایکس ای   جی ال ایکس ای  11//88مدل  مدل  8484 رنگ نقره ای متالیک  به  رنگ نقره ای متالیک  به 
شماره پاک شماره پاک 3535س س 853853 ایران  ایران 5858 وشماره شاسی  وشماره شاسی 13۲0934513۲09345وشماره موتور وشماره موتور ۲003563۲003563به نام رجب به نام رجب 
کیانی دسفاردی نام پدر البرز با کد ملی کیانی دسفاردی نام پدر البرز با کد ملی 46897938674689793867در تاریخ در تاریخ 140۲/01/15140۲/01/15مفقود گردید واز مفقود گردید واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد .درجه اعتبار ساقط میباشد .
        

28012801
  NAAMNAAM0101CACA00BEBE033۲07033۲07 سند کمپانی به شماره پاک سند کمپانی به شماره پاک 391391 د  د 4343 ایران  ایران 7۲7۲ شماره شاسی  شماره شاسی
شماره موتور شماره موتور 1۲480۲17۲611۲480۲17۲61  به شماره ملی   به شماره ملی ۲۲19619۲65۲۲19619۲65به نام غام بحری فرزند اسمعیل به نام غام بحری فرزند اسمعیل 

در تاریخ در تاریخ 140۲/4/5140۲/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــدی  ــام مه ــه ن ــدی ب ــام مه ــه ن ــماره ۲۲19559۲97۲۲19559۲97ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  ، کارت نط ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه 33 ، کارت نط ــه پای ــی  و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
پاکنهاد فرزند مرتضی در تاریخ پاکنهاد فرزند مرتضی در تاریخ  140۲/5/1 140۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
29012901

ــد  ــور فرزن ــی رضا  حسین پ ــام عل ــه ن ــد ب ــور فرزن ــی رضا  حسین پ ــام عل ــه ن ــه شماره 00۲5۲9753800۲5۲97538ب ــی و شناسنامه ب ــه شماره رسید کارت مل ــی و شناسنامه ب رسید کارت مل
حاتم  در تاریخ حاتم  در تاریخ 140۲/6/۲140۲/6/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام امیر محمد  دوستی  ــه ن ــام امیر محمد  دوستی ب ــه ن ــه شماره 00۲496676۲00۲496676۲ب ــه شماره کارت ملی گواهینامه و کارت دانشجویی ب کارت ملی گواهینامه و کارت دانشجویی ب
شکیب  فرزند علی در تاریخ شکیب  فرزند علی در تاریخ  140۲/5/۲5 140۲/5/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 0060۲873810060۲87381به نام احمد کاظمی فرزند قدرت اله در تاریخ به نام احمد کاظمی فرزند قدرت اله در تاریخ 140۲/6/1140۲/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره کارت ملی و شناسنامه  به شماره 59199687535919968753به نام رحیمه  وحیدی فرزند امان درزی در به نام رحیمه  وحیدی فرزند امان درزی در 
تاریخ تاریخ 140۲/6/3140۲/6/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و کارت موتور به شماره پاک ایران کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و کارت موتور به شماره پاک ایران 
781781  874۲9874۲9 به شماره موتور  به شماره موتور 01500150NN33NN11671۲11671۲ و کارت ماشین به شماره پاک ایران  و کارت ماشین به شماره پاک ایران 4040__677677م م 
6868 به شماره موتور  به شماره موتور MM1594939۲91594939۲9به شماره ملی به شماره ملی 0670۲3۲8660670۲3۲866به نام رضا  اسفندیاری فرزند به نام رضا  اسفندیاری فرزند 

نیاز محمد در تاریخ نیاز محمد در تاریخ  140۲/6/3 140۲/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور 1۲4900۲776۲1۲4900۲776۲و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــاک  6666__۲56۲56طط7575 و ش ــماره پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــاک  ب ــماره پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ب
ــد  ــر فرزن ــم کوشان ف ــام مری ــه ن ــد ب ــر فرزن ــم کوشان ف ــام مری ــه ن ــی 0056190۲980056190۲98ب ــه شماره مل ــی  ب ــه شماره مل NAAMNAAM0101CACA99BKBK898۲13898۲13 ب

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی منصور در تاریخ منصور در تاریخ 1401/1۲/11401/1۲/1 مفقود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد نب ــد محم ــا فرزن ــه نی ــا روزب ــام علبرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نب ــد محم ــا فرزن ــه نی ــا روزب ــام علبرض ــه ن ــماره 06۲170549706۲1705497ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  140۲/4/۲8 140۲/4/۲8مفق

ــران ۲0۲0__۲99۲99یی9797 و  و  ــه شماره پاک ای ــی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین ب ــران کارت مل ــه شماره پاک ای ــی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین ب کارت مل
شماره موتور شماره موتور 1۲41۲4kk10۲801۲10۲801۲ به شماره  به شماره 00144580470014458047به نام احسان علی مرادی فرزند فیروز به نام احسان علی مرادی فرزند فیروز 

در تاریخ در تاریخ 140۲/6/4140۲/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00۲380917500۲3809175به نام علیرضا عزیزی فرزند حسین در تاریخ به نام علیرضا عزیزی فرزند حسین در تاریخ 1399/11/11399/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــی 00747۲741900747۲7419ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــنامه و و کارت نظ ــی و شناس ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه  ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــنامه و و کارت نظ ــی و شناس کارت مل
نام یاسین  فتحی فرزند محمدرضا در تاریخ نام یاسین  فتحی فرزند محمدرضا در تاریخ  140۲/6/4 140۲/6/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــیداحمد در تاری ــد س ــوی فرزن ــم  موس ــید رحی ــام س ــه ن ــخ ب ــیداحمد در تاری ــد س ــوی فرزن ــم  موس ــید رحی ــام س ــه ن ــماره 005۲861546005۲861546ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
140۲/3/1140۲/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران ۲0۲0__443443و و 7474و و  ــاک ای ــماره پ ــه  ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه کارت س ــنامه و گواهینام ــران شناس ــاک ای ــماره پ ــه  ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه کارت س ــنامه و گواهینام شناس
شماره موتور شماره موتور 1۲4870771001۲487077100 به شماره  به شماره 3790۲353503790۲35350به نام زاهد  رمضانی فرزند رحمان در به نام زاهد  رمضانی فرزند رحمان در 

تاریخ تاریخ 140۲/6/5140۲/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه  به شماره کارت ملی  و گواهینامه  به شماره 008۲574431008۲574431به نام مجتبی علیجانی فرزند  محمدحسن به نام مجتبی علیجانی فرزند  محمدحسن 
در تاریخ در تاریخ 140۲/6/1140۲/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  شناسنامه به شماره  00139588010013958801به نام زهرا حسین پور فرزند قدرت در تاریخ به نام زهرا حسین پور فرزند قدرت در تاریخ 140۲/6/۲140۲/6/۲  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30213021

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 455455 ق  ق 8181  و گواهینامه سه به شماره   و گواهینامه سه به شماره 3۲5646۲1۲13۲5646۲1۲1 و کارت ملی  و کارت ملی 
به شماره به شماره 3۲5646۲1۲13۲5646۲1۲1 و کارت بانکی  به شماره بانک ملت بانک رفاه و    و کارت شناسایی  و کارت بانکی  به شماره بانک ملت بانک رفاه و    و کارت شناسایی 
ــا کاظمی  ــام من ــه ن ــا کاظمی  ب ــام من ــه ن ــه شماره 3۲5646۲1۲13۲5646۲1۲1 ب ــران و کارت سوخت ب ــه شماره انجمن ام اس ای ــه شماره ب ــران و کارت سوخت ب ــه شماره انجمن ام اس ای ب

فرزند شکراله در تاریخ فرزند شکراله در تاریخ 140۲/6/1140۲/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــام مرضی ــه ن ــه ب ــام مرضی ــه ن ــماره 39701104403970110440ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 39701104403970110440 و کارت مل ــه ش ــی  ب ــماره کارت بانک ــه ش ــی  ب کارت بانک
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  140۲/5/۲0 140۲/5/۲0مفق ــی در تاری ــد عبدالعل ــی فرزن ــخ آقامای ــی در تاری ــد عبدالعل ــی فرزن آقامای

است.است.

30443044
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00171181900017118190به نام عباس نظری و کارت ملی به شماره به نام عباس نظری و کارت ملی به شماره 00171181900017118190  

فرزند محمد در تاریخ فرزند محمد در تاریخ 140۲/5/۲5140۲/5/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 436010۲860436010۲860 به نام علی خلیفه لو فرزند حفظ الله  در تاریخ  به نام علی خلیفه لو فرزند حفظ الله  در تاریخ 140۲/3/30140۲/3/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد اکبر در تاریخ 140۲/5/30140۲/5/30   ــام عباس بختیاری فرزن ــه ن ــد اکبر در تاریخ ب ــام عباس بختیاری فرزن ــه ن ــه شماره 00743831910074383191ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
55025502

ــه  ــودرو ب ــی خ ــه فن ــه ومعاین ــه نام ــین وبیم ــه وکارت ماش ــودرو ب ــی خ ــه فن ــه ومعاین ــه نام ــین وبیم ــماره ۲594704۲53۲594704۲53وکارت ماش ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
شماره پاک شماره پاک 3۲3۲ب ب 887.46887.46وشماره شاسی وشماره شاسی ۲۲701589۲۲701589وشماره موتور وشماره موتور 1358600403313586004033به نام رامین به نام رامین 
پوراحمد فرزند یوسف وگواهینامه خودرو بنام معصومه بی خسته به شماره ملی پوراحمد فرزند یوسف وگواهینامه خودرو بنام معصومه بی خسته به شماره ملی ۲595696491۲595696491در در 

تاریخ تاریخ 140۲/6/1140۲/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت عابربانک  به شماره کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت عابربانک  به شماره ۲595507338۲595507338به نام کریم سامتی فرزند به نام کریم سامتی فرزند 
گداعلی در تاریخ گداعلی در تاریخ  140۲/3/1 140۲/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ۲591۲78555۲591۲78555به نام پرویز  افضلی برکادهی فرزند علی و به نام پرویز  افضلی برکادهی فرزند علی و 
کارت ماشین وبیمه نامه خودرو به شماره پاک کارت ماشین وبیمه نامه خودرو به شماره پاک ۲3۲3وو3۲13۲1  4646بنام شاهین افضلی برکادهی در تاریخ بنام شاهین افضلی برکادهی در تاریخ 

 40۲/6/5 1140۲/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

55605560
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــا فرزن ــلطان تنه ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــا فرزن ــلطان تنه ــام س ــه ن ــماره ملی068۲1559۲6068۲1559۲6ب ــماره ملی وش ــماره 11 وش ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  0۲/1/1 14140۲/1/1مفق

ــخ 14140۲/5/10۲/5/1   ــی در تاری ــد براتعل ــور فرزن ــن پ ــام حسین امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــور فرزن ــن پ ــام حسین امی ــه ن ــه شماره 08۲87۲08۲708۲87۲08۲7ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه دوم وموتورسیکلت وکارت وسیله  ــه دوم وموتورسیکلت وکارت وسیله  وگواهینامه پای ــه شماره ملی06391567380639156738 وگواهینامه پای ــه شماره ملیکارت نظام وظیفه ب کارت نظام وظیفه ب
نقلیه به شماره پاک نقلیه به شماره پاک ۲6۲6ایران ایران 314314طط7979به نام حسن قیصری فرزند عباسعلی در تاریخ به نام حسن قیصری فرزند عباسعلی در تاریخ 1140۲/5/۲840۲/5/۲8  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــورمحمد در تاری ــد آش ــی فرزن ــی کوه ــام الله قل ــه ن ــخ ب ــورمحمد در تاری ــد آش ــی فرزن ــی کوه ــام الله قل ــه ن ــی 59199857985919985798ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 140۲/6/140۲/6/۲۲ مفق

کارت ملی به شماره  ملیکارت ملی به شماره  ملی068۲116769068۲116769به نام حسن  گریوانی فرزند علی اصغر در تاریخ به نام حسن  گریوانی فرزند علی اصغر در تاریخ 140۲/4/140۲/4/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،کارت پایان خدمت ،گواهینامه پایه سوم ،کارت وسیله کارت ملی ،کارت پایان خدمت ،گواهینامه پایه سوم ،کارت وسیله ۲6۲6__874874دد6363به شماره به شماره 
08۲991559108۲9915591به نام محمود  آخرتی فرزند علیرضا در تاریخ به نام محمود  آخرتی فرزند علیرضا در تاریخ  140۲/5/18 140۲/5/18مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،گواهینامه پایه دوم ،کارت وسیله نقلیه به شماره ملیکارت ملی ،گواهینامه پایه دوم ،کارت وسیله نقلیه به شماره ملی06811680310681168031وکارت سوخت به وکارت سوخت به 
شماره پاکشماره پاک۲6۲6__۲86۲86بب5151 نام علی براتی فرزند ابراهیم در تاریخ  نام علی براتی فرزند ابراهیم در تاریخ 140۲/5/30140۲/5/30 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــان درتوم ــام عرف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــان درتوم ــام عرف ــه ن ــماره 067104517۲067104517۲ب ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل شناس
1140۲/5/۲840۲/5/۲8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
55695569

گواهینامه  به شمارهگواهینامه  به شماره007004084۲007004084۲  به نام سحر جشتی فرزند رستم در تاریخ   به نام سحر جشتی فرزند رستم در تاریخ 140۲/5/1140۲/5/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0055183۲550055183۲55 و شناسنامه به نام فرحناز بشارت انزاب فرزند امیر در تاریخ  و شناسنامه به نام فرحناز بشارت انزاب فرزند امیر در تاریخ 
140۲/5/140۲/5/۲0۲0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 11895967511189596751به نام محمدرضا  هادی فرزند نصرت الله در تاریخ به نام محمدرضا  هادی فرزند نصرت الله در تاریخ 1140۲/5/1040۲/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0013۲940910013۲94091 و شناسنامه و عقدنامه و سندملکی به نام فاطمه  سرمه فرزند  و شناسنامه و عقدنامه و سندملکی به نام فاطمه  سرمه فرزند 
ابراهیم  در تاریخ ابراهیم  در تاریخ  40۲/5/8 1140۲/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام صالح مرادی فرزند علی محمد در تاریخ 140۲/5/140۲/5/۲0۲0   ــه ن ــام صالح مرادی فرزند علی محمد در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59698591685969859168ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲660118779۲660118779به نام امین فدوی ماسوله فرزند هدایت در تاریخ به نام امین فدوی ماسوله فرزند هدایت در تاریخ 140۲/5/140۲/5/1010  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــه و کارت وس ــه  و گواهینام ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره 00496383۲700496383۲7 و گواهینام ــه ش ــی ب ــی قدیم ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــی قدیم کارت مل
شماره شماره 1111ایرانایران959959بب1۲1۲ به نام پروین آردانه فرزند مرتضی در تاریخ  به نام پروین آردانه فرزند مرتضی در تاریخ 140۲/5/10140۲/5/10 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره گواهینامه  به شماره 00۲11۲808100۲11۲8081 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 146146ایرانایران9617996179  
به نام مجید گل محمدزاده  فرزند حسن در تاریخ به نام مجید گل محمدزاده  فرزند حسن در تاریخ  40۲/5/1 1140۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

ــخ 14140۲/5/0۲/5/11   ــم در تاری ــد عبدالکری ــده فرزن ــان  جنی ــام بره ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالکری ــده فرزن ــان  جنی ــام بره ــه ن ــماره ۲850348090۲850348090ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــودرزی  ــن گ ــام محمدمبی ــه ن ــودرزی ب ــن گ ــام محمدمبی ــه ن ــه شماره 4040ایرانایران999999لل4141ب ــدد کارت سوخت ب ــه شماره ع ــدد کارت سوخت ب ــه و ۲۲ع ــه و کارت وسیله نقلی کارت وسیله نقلی
فرزند مجید در تاریخ فرزند مجید در تاریخ  40۲/5/1 1140۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــور51967875196787 ب ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــران341341مم3535 و ش ــرانای ــاک 8888ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــی خ ــند کمپان ــاک س ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــی خ ــند کمپان س
ــد  ــا ک ــراد ب ــد محمدم ــان  فرزن ــحر محمدی ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــد   ب ــا ک ــراد ب ــد محمدم ــان  فرزن ــحر محمدی ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــیNASNAS411100411100EE36848383684838  ب ــیشاس شاس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1401/1/8 1401/1/8مفق ــخ  در تاری ــی00598۲854400598۲8544 در تاری ــیمل مل

برگ سبز خودرو  به شماره موتور برگ سبز خودرو  به شماره موتور 51967875196787 و شماره شاسی  و شماره شاسی NASNAS411100411100EE36848383684838 و شماره  و شماره 
پاک پاک 8888ایرانایران341341مم3535به نام سحر محمدیان  فرزند محمدمراد با کد ملی به نام سحر محمدیان  فرزند محمدمراد با کد ملی 00598۲854400598۲8544 در تاریخ  در تاریخ 

11401/1/8401/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 140۲/3/1140۲/3/1   ــد رفیع در تاری ــام اطراف پناهی شایق فرزن ــه ن ــخ ب ــد رفیع در تاری ــام اطراف پناهی شایق فرزن ــه ن ــه شماره 60388004۲560388004۲5ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00348076400034807640به نام شکوفه فدائی فرزند شاهرخ در تاریخ به نام شکوفه فدائی فرزند شاهرخ در تاریخ  140۲/5/۲5 140۲/5/۲5مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 1050۲094351050۲09435به نام زهرا قدمگاهی فرزند حسن در تاریخ به نام زهرا قدمگاهی فرزند حسن در تاریخ 140۲/1/1140۲/1/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00787719610078771961 و گواهینامه و کارت سوخت به شماره به نام شاهین دارونی  و گواهینامه و کارت سوخت به شماره به نام شاهین دارونی 
فرزند بهرام  در تاریخ فرزند بهرام  در تاریخ 1140۲/6/140۲/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
۷006۷006

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 45301848704530184870 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 45301848704530184870به نام راضیه  رضائی به نام راضیه  رضائی 
شاوان  فرزند حسین و شناسنامه به شماره شاوان  فرزند حسین و شناسنامه به شماره 4490۲9635584490۲963558به اسم کوثر رضائی فرزند نصرت به اسم کوثر رضائی فرزند نصرت 

الله در تاریخ الله در تاریخ  140۲/6/1 140۲/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 430430به نام نصرت الله رضائی فرزند سلیمان و شناسنامه به اسم کورش به نام نصرت الله رضائی فرزند سلیمان و شناسنامه به اسم کورش 
رضائی فرزند نصرت الله به شماره شماسنامه رضائی فرزند نصرت الله به شماره شماسنامه 788000۲987788000۲987در تاریخ در تاریخ  140۲/6/1 140۲/6/1مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

۷010۷010
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 50997935765099793576به نام ابوالفضل محمودی فرزند عباس در تاریخ به نام ابوالفضل محمودی فرزند عباس در تاریخ 140۲/4/1140۲/4/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43۲۲۲8977043۲۲۲89770 به نام لیا صفویه فرزند عباسعلی در تاریخ  به نام لیا صفویه فرزند عباسعلی در تاریخ 140۲/5/۲5140۲/5/۲5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷026۷026
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 33417584713341758471 ،کارت سوخت وعابرهای بانکی به نام رمضان  قمری فرزند  ،کارت سوخت وعابرهای بانکی به نام رمضان  قمری فرزند 

علی در تاریخ علی در تاریخ  140۲/6/5 140۲/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 001957۲417001957۲417به نام سعید اطهری درو فرزند حمید در تاریخ به نام سعید اطهری درو فرزند حمید در تاریخ 140۲/۲/30140۲/۲/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــان  فرزن ــی می ــلم دلائ ــام مس ــه ن ــخ ب ــلیمان در تاری ــد س ــان  فرزن ــی می ــلم دلائ ــام مس ــه ن ــماره 49301196۲649301196۲6ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 140۲/5/31140۲/5/31 مفق

ــخ  ــد دلاور در تاری ــق فرزن ــود ج ــاک محم ــا پ ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــد دلاور در تاری ــق فرزن ــود ج ــاک محم ــا پ ــام علیرض ــه ن ــماره ۲93993۲66۲۲93993۲66۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
140۲/6/1140۲/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 007۲31016۲007۲31016۲به نام سمانه  دادگرفرد فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام سمانه  دادگرفرد فرزند ابراهیم  در تاریخ 140۲/5/1140۲/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05۲149764705۲1497647به نام محمدجواد شفیعی گواری  فرزند مصطفی در تاریخ به نام محمدجواد شفیعی گواری  فرزند مصطفی در تاریخ 
 1401/9/19 1401/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00717959110071795911به نام سپیده پیرایش فرزند مسعود در تاریخ به نام سپیده پیرایش فرزند مسعود در تاریخ 140۲/5/15140۲/5/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲1۲17407۲4۲1۲17407۲4به نام علیرضا طاهری فرزند قنبرعلی در تاریخ به نام علیرضا طاهری فرزند قنبرعلی در تاریخ 140۲/5/1140۲/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷061۷061
ــد حسین در  ــه فرزن ــه صُبحی ــام رباب ــه ن ــد حسین در  ب ــه فرزن ــه صُبحی ــام رباب ــه ن ــه 33 ب ــه پای ــازمان بهزیستی و گواهینام ــایی س ــه کارت شناس ــه پای ــازمان بهزیستی و گواهینام ــایی س کارت شناس

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ  140۲/4/3 140۲/4/3مفق ــخ تاری تاری

۷09۷۷09۷   

کارت سوخت ماشین به شماره کارت سوخت ماشین به شماره 6464. . ۲53۲53 ق  ق 3535 به نام سمانه الاهی فرزند ناصر  در تاریخ  به نام سمانه الاهی فرزند ناصر  در تاریخ 140۲/1/1140۲/1/1  
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 

  
80008000

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 005860۲۲16005860۲۲16به نام خدیجه بدخشان فرزند امام علی در تاریخ به نام خدیجه بدخشان فرزند امام علی در تاریخ 140۲/6/4140۲/6/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــنی فرزن ــرور لش ــام س ــه ن ــد ب ــنی فرزن ــرور لش ــام س ــه ن ــران 5050ب ــران  ای ــماره ۲47۲47دد5454 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس کارت س
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی حسین در تاریخ حسین در تاریخ  140۲/5/۲1 140۲/5/۲1مفقود گردی

کارت سوخت و کارت ملی به شماره کارت سوخت و کارت ملی به شماره 0060۲883530060۲88353به نام سیدخلیل موسوی فرزند ابوالقاسم به نام سیدخلیل موسوی فرزند ابوالقاسم 
در تاریخ در تاریخ 140۲/6/4140۲/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی متعلق به منصوربختیار به شماره ملی کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی متعلق به منصوربختیار به شماره ملی 34699517563469951756  
فرزندغامرضا و کارت وسیله نقلیه به شماره فرزندغامرضا و کارت وسیله نقلیه به شماره 953953قق۲6۲6 /  / 1010به نام ماجده صارمی فرزند منصور به نام ماجده صارمی فرزند منصور 

در تاریخ در تاریخ 1399/1/11399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــین رضائ ــام حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــین رضائ ــام حس ــه ن ــماره 00167667410016766741ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 140۲/6/3140۲/6/3 مفقود گردی

کارت بانکی و کارت ملی به شماره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 00۲51۲696۲00۲51۲696۲به نام محمدمتین فیض آبادی فراهانی فرزند به نام محمدمتین فیض آبادی فراهانی فرزند 
محمود در تاریخ محمود در تاریخ  140۲/6/۲ 140۲/6/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــد عل ــرودی فرزن ــدی آب ــام مه ــه ن ــی ب ــد عل ــرودی فرزن ــدی آب ــام مه ــه ن ــماره 07804056760780405676ب ــه ش ــه ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
محمد در تاریخ محمد در تاریخ 1401/11/۲11401/11/۲1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 1۲733430011۲73343001به نام رعنا یزدانی فرزند ناصر در تاریخ به نام رعنا یزدانی فرزند ناصر در تاریخ 1400/6/51400/6/5 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46797539434679753943 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 46797539434679753943به نام نگار بهرامی به نام نگار بهرامی 
فرزند علی اکبر در تاریخ فرزند علی اکبر در تاریخ  140۲/6/1 140۲/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/07

شماره : 1734

استاندار گلستان؛شبکه بانکی محرک و 
پشتوانه توسعه استان است

محمد علی شربتدار- گلستان| استاندار گلستان در دیدار با مدیرعامل بانک صادرات کشور 
گفت: نقش شبکه بانکی در توسعه پایدار کلیدی و مهم است.

اصلاح و توسعه۵۹۶ کیلومتر شبکه آب و فاضلاب توسط آبفای استان اصفهان

حجم انتقال گاز در منطقه شش کشور بیش از ۱۶ درصد افزایش یافت

مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: از هفته دولت سال گذشته تا هفته دولت 
سال جاری ۵۹۶ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر 

۱۴۱۸۳میلیارد ریال توسط آبفای استان اصفهان صورت گرفته است .
حسین اکبریان با گرامیداشت هفته دولت افزود: از شهریور سال گذشته تا کنون 
در بخش آب شاهد توسعه ۶۹ کیلومتر خطوط انتقال و 2۳۳ کیلومتر شبکه 
توزیع در استان با اعتباری بالغ بر ۳۳۶۵ میلیارد ریال هستیم و طی این مدت 

۱۸۹00 انشعاب آب واگذار شده است. 
وی ادامه داد: همچنین در یک سال گذشته ۱۳۶ کیلومتر شبکه توزیع و خطوط 

انتقال آب با هزینه ای بالغ بر ۱۴۹۶ میلیارد ریال اصلاح شده است. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان هزینه اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در یک 
شبکه جدید اجرا و ۱۶ کیلومتر شبکه فرسوده اصلاح شده و طی این مدت بالغ سال گذشته را بالغ بر ۹۳22 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: ۱۴2 کیلومتر 

بر ۱۵۱00 انشعاب فاضلاب واگذار گردیده است.
وی همچنین به حفر و تجهیز ۱۸ حلقه چاه با اعتباری بالغ بر ۳00 میلیارد ریال 
طی یک سال گذشته اشاره کرد و گفت: با انجام این عملیات ۱۹2 لیتر بر ثانیه 

بر ظرفیت تامین آب استان اضافه شده است.
اکبریان افزود: در راستای تاکیدات مقام معظم رهبری بر جهاد تبیین و از آنجا 
که شرکت آبفا، جهاد خدمت رسانی را سرلوحه کار خود قرار داده، هفته دولت 
فرصت مغتنمی برای بیان دستاوردها و خدمات این شرکت به مردم شریف 

استان است.  
وی خاطر نشان کرد: با هدف توسعه خدمات، ۱۸ طرح آب و فاضلاب شهری 
و روستایی با هزینه ای بالغ بر ۳۵2۱ میلیارد ریال در هفته دولت کلنگ زنی و 

بهره بردای می شوند.

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور با اشاره به اینکه روزانه بین 
۷0 تا ۱۱0 میلیون مترمکعب انتقال گاز داریم، گفت: حجم انتقال گاز توسط 
این منطقه در چهار ماهه نخست امسال نسبت به همسنجی با سال قبل به 
میزان ۱۶.۵0 درصد افزایش داشته است. رضا رفیعی در نشست خبری با 
خبرنگاران، با توجه به شروع زود هنگام گرمای تابستان در جنوب و جنوب 
شرقی کشور، اظهار کرد: امسال شاهد انتقال بی سابقه حجم گاز به بیش از 2 
میلیارد مترمکعب در 2 ماه متوالی در خردادماه و تیرماه بوده ایم. وی افزود: این 
امر افزایش ۱۶.۵0 درصدی حجم انتقال گاز در چهارماهه نخست سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل را به دنبال داشته است. سرپرست منطقه 
۶ علمیات انتقال گاز کشور عنوان کرد: در 2 سال اخیر، ابتدای سال ۱۴00 
کشور منتقل شده است. وی ادامه داد: از مجموع گاز انتقالی از این منطقه، تاکنون، نیز ۴۱ میلیارد و 2۶0 میلیون مترمکعب گاز از منطقه ۶ به داخل 

بیش از ۹0 درصد حجم گاز انتقال داده شده توسط نیروگاه ها و مجتمع های 
صنعتی و سایر صنایع مصرف شده و ۱0 درصد نیز به مصارف تجاری و خانگی 
اختصاص یافته است. رفیعی حفظ حریم خطوط لوله گاز را حفظ سرمایه های 
ملی و مردمی دانست و گفت: درحال حاضر بیش از 20 نیروگاه و ۳۷ مورد 
صنایع از جمله پالایشگاه ها و صنایع فولادی معدنی در 2۷ درصد از پهنه 
خاکی کشور در حوزه راهبری این منطقه انرژی پاک گاز را دریافت کنند. 
وی با اشاره به اینکه منطقه ۶ عملیات انتقال گاز وسیع ترین منطقه عملیاتی 
انتقال گاز کشور است، خاطرنشان کرد: تحویل گاز در بیش از ۱۴۵ ایستگاه 
اندازه گیری گاز تحت پوشش و نظارت این منطقه به شرکت های گاز استان 
هرمزگان کرمان، سیستان و بلوجستان، جنوب یزد و شرق فارس باعث شده 

تا رسالت و سهم این منطقه 2۷ درصد از پهنه خاکی کشور انجام می شود

پروژه خط اتوبوس های BRT کرج عملیاتی می شود

رفع مسائل و مخاطرات زیست محیطی جزء برنامه هاي استراتژیك شرکت گاز استان مازندران است

اجرای مانور آمادگی در شرایط اضطراری در منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

سید علی حسینی البرز ایده روز --  شهردار کرج گفت: با توجه به برگزاری مناقصه 
اجرای خط BRT در کرج و انتخاب نهایی پیمانکار خط اتوبوس BRT عملیات 
اجرایی آن به زودی آغاز می شود. مهرداد کیانی ایجاد خط BRT در کرج را تحول 
بزرگی در حمل و نقل عمومی ذکر و عنوان کرد: با توجه به نیاز شهر کرج به تحول 
جدی در زمینه حمل و نقل عمومی عزم ما بر این است که خط BRT  در این کلان 
شهر به سرعت عملیاتی شود.   شهردار کرج افزود: در جلسه ای که با حضور پیمانکار 
منتخب و مسولان سازمان و حمل و نقل شهرداری کرج داشتیم در مورد نحوه 
اجرایی شدن این خط توافقاتی صورت گرفت. همچنین برای تأمین ناوگان و نحوه 

بهره برداری و باز مهندسی خطوط اتوبوس رانی شهری نیز تصمیماتی گرفته شد.
وی در تشریح تصمیمات اتخاذ شده در این زمینه گفت: خط BRT از پایانه شهید 
سلطانی مترو کرج تا میدان خوارزمی حصارک در ۳۹  ایستگاه رفت و برگشتی تعریف 
شده است. کیانی افزود: برای این خط حدود ۶0 تا ۷0 دستگاه اتوبوس BRT در نظر 
گرفته شده که زمان بهره برداری از آن را می توان نیمه اول سال آینده پیش بینی کرد.

  شهرداری کرج ممتاز در بازآفرینی بافت های فرسوده
شهردار کرج بر اهمیت مشارکت و همراهی همه دستگاه ها و بخش های متولی در 
حوزه بازسازی و بهسازی بافت های فرسوده تاکید کرد. مهرداد کیانی گفت: تخریب 
چندین هزار بافت  فرسوده در تپه مرادآب و انتقال سکنه به بافت های ایمن یکی از 
نمونه های شاخص شهرداری کرج به شمار می آید که با حمایت ملی و همراهی همه 
دستگاه ها به الگویی کشوری تبدیل شده است. وی افزود: با وجود تمام کمبودها و 

مشکلات، شهرداری کرج در موضوع بازآفرینی بافت های فرسوده ممتاز است.

شهردار با اذعان بر اینکه این دستگاه در زمینه اجرا و درآمد ناشی از تبصره ۶ بین 
کلانشهرها پیشگام است، تاکید کرد: با این همه به رغم پیش بینی رقم ۴0 هزار 
میلیارد تومانی استاندار از محل اجرای تبصره ۶، تاکنون مبلغی که از این محل 
به دست آمده به 200 میلیارد تومان هم نرسیده است. این نشان می دهد ساکنان 
بافت های ناکارآمد شهری از قشری بسیار ضعیف هستند و پولی در اختیار ندارند که 
در این حوزه هزینه کنند. کیانی، بیان کرد: این شهروندان به رغم اینکه می دانند در 
صورت دریافت پایان کار و سند، ارزش افزوده ملک شان بسیار بیشتر خواهد شد اما 
به دلیل محرومیت های گسترده از این ارزش افزوده چشم پوشی کرده اند. لذا تبصره 
۶ مختص کسانی است که دارای شرایط مالی مناسب تری هستند و در مناطق نسبتا 
برخوردار شهر سکونت دارند. وی اضافه کرد: اما زمانی که درباره بافت فرسوده صحبت 
می کنیم عملا درباره کسانی صحبت می کنیم که افراد کم بضاعتی هستند، در املاک 

قولنامه ای ساکنند و حتی برخی متصرف هستند. به گفته کیانی، شهرداری کرج برای 
وادار کردن این افراد به بازسازی و نوسازی املاک فرسوده و در حال تخریب خود 
گام های بلندی برداشته که از جمله آنها صدور پروانه رایگان، اختصاص یک طبقه 
مازاد، ارائه امتیاز تجاری و تخفیف در زمینه ساخت پارکینگ است. همچنین به کسی 
که در بافت فرسوده ساخت و ساز انجام می دهد در نقطه ای دیگر ۱0 تا 20 درصد 
تخفیف داده می شود. شهردار با بیان اینکه به رغم ارائه این امتیازات، نتایج چندان 
چشمگیری به دست نیامده است، اذعان کرد: اگرچه ارائه این خدمات و امتیازات در 
اختیار شهرداری ها است اما در زمینه های دیگری همچون ارائه تسهیلات، تامین 
اجتماعی، مهندس ناظر و مانند آن اختیاری ندارد و با این وصف ضروری است دیگر 

دستگاه های مرتبط نیز در این حوزه ورود جدی و موثر داشته باشند.
این مسئول، تخریب چندین هزار بافت  فرسوده در تپه مرادآب و انتقال سکنه به 
بافت های ایمن را یک تجربه ملی و الگوی شاخص کشوری عنوان کرد که توسط 
شهرداری کرج و با حمایت و همراهی همه دستگاه ها رخ داد و می تواند به عنوان 

تجربه ای ارزشمند مورد بهره برداری قرار گیرد.

  اختصاص ۵۰۰ میلیارد اعتبار برای خدمات رسانی به بافت های فرسوده
وی به اختصاص رقم ۵00 میلیارد تومان اعتبار برای خدمات رسانی به مناطق دارای 
بافت فرسوده در بودجه سال جاری شهرداری کرج اشاره و تاکید کرد: این خدمات 
بدون هیچ گونه چشم داشتی ارائه می شود. کیانی بیان کرد: هم اکنون در بسیاری 
از این نقاط اقدامات جدی در حوزه جوی و جدول انجام گرفته و آسفالت مناطق 

متحول شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران: رفع مسائل و مخاطرات زیست محیطی 
جزء برنامه هاي استراتژیک شرکت گاز استان است

قاسم مایلی رستمی ، بیان کرد: در خصوص صیانت و حراست از محیط زیست  
و رعایت الزامات زیست محیطی، شرکت گاز استان مازندران طی سالهای اخیر ، 
گازرسانی به روستاهای بالای 20 خانوار و صنایع را در راستای جایگزینی سوخت 
پاک با سوختهای فسیلی در دستور کار قرار داده و در حال حاضر بیش از ۹۶.۴ 

درصد از خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.
وي گازرساني به روستاها را مهم ترین عامل پاکیزگي محیط زیست و جلوگیری 
از تخریب جنگل ها  برشمرد و افزود: اصلی ترین هدف در این خصوص علاوه بر 
رفاه و عدالت محوری در توزیع منابع و امکانات ، استفاده از سوخت پاک توسط 

روستائیان و صنایع همجوار می باشد.
مایلی رستمی افزود: اصول و ارزش هاي زیست محیطي یکي از مهمترین دغدغه 

هاي مسئولین ، کارکنان و پیمانکاران شرکت گاز می باشد و  مسئولین و کارکنان 
شرکت در راستاي حفظ محیط زیست و رعایت الزامات قانونی زیست محیطی در 

فعالیت ها و خدمات شرکت، کلیه عملیات و فرایند هاي خود را که داراي جنبه 
هاي بارز و غیر بارز زیست محیطي می باشد و همچنین الزامات قانوني مرتبط را 
شناسایي کرده و براي دستیابي به آنها برنامه ریزي نموده و روش اجرایي تهیه 

کرده اند.
مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران اصلاح و بهبود مصرف سوختهای فسیلی 
در صنایع و جایگزین نمودن گاز طبیعی با سوختهای فسیلی، پایش و کنترل 
مخاطرات زیست محیطی در فعالیتهای گازرسانی، توسعه فضای سبز در 
تاسیسات و اماکن اداری شرکت گاز استان و توسعه جایگاههای CNG را نمونه 
ای از اقدامات زیست محیطی عنوان نمود و گفت: با اقدامات خوبی که در حوزه 
گازرسانی صورت گرفته، میزان مشترکین گاز طبیعی افزایش یافته است که این 
مهم قطعا" به عنوان یکی از مهمترین دستاوردهای زیست محیطی شرکت گاز 

استان به شمار می آید.

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از اجرای مانور آمادگی در شرایط اضطراری در 
این منطقه عملیاتی خبر داد. محی الدین مفخمی، با اعلام این خبر اظهار کرد: 
مانور بسته شدن شیر بین راهی کردکوی ناشی از باز کردن همزمان شیرهای 
تخلیه ایستگاه CGS  کردکوی و بندر ترکمن در این منطقه عملیاتی با موفقیت 

برگزارشد.
وی هدف از اجرای این مانور را ارزیابی آمادگی  تیم های واکنش در شرایط 

اضطراری، ارزیابی  صحت اطمینان از ماشین آلات و تجهیزات، تعیین  نقاط قوت 
و قابل بهبود، ارزیابی عملکرد نهادهای برون سازمانی و ارزیابی نحوه تعامل آنها 
برشمرد و افزود: ستاد پدافند غیر عامل و مدیریت شرایط اضطراری منطقه، تیم 
واکنش در شرایط اضطراری مرکز بهره برداری گرگان،  امور  HSE و پدافند غیر 
عامل، حراست، دیسپچینگ و شرکت گاز استان گلستان از تیم های اجرایی درون 
و برون سازمانی این مانور بوده اند. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ضمن قدردانی 

از تمامی همکاران منطقه و شرکت گاز استان گلستان که باز نمودن شیر  کنار گذر 
)By Pass(، در این مانور توسط تیم امداد گاز ناحیه کردکوی این استان انجام 
شد، خاطرنشان کرد: سازگاری طرح مانور با موضوع و محل اجرای آن، حضور به 
موقع تیم امداد گاز ناحیه کردکوی، اطلاع رسانی، حضور به موقع تیم واکنش در 
شرایط اضطراری شیرهای خودکار در محل ایستگاه شیر انشعاب کردکوی از نقاط 

قوت این مانور بوده است.

  با رویکردهای نوین و بازآفرینی شهری؛ طرح های جامع شهرهای 
اصفهان، مبارکه، نایین و نطنز در حال تهیه است

طرح های جامع شهرهای اصفهان، مبارکه، نایین 
و نطنز با رویکردهای نوین و بازآفرینی شهری در حال 
تهیه است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از استان اصفهان؛ علیرضا قاری قرآن مدیر کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان گفت: با رویکردهای نوین و 
بازآفرینی شهری، طرح های جامع شهرهای اصفهان، 

مبارکه، نایین و نطنز در حال تهیه است.  
وی افزود: با توجه به اینکه پیش بینی می شود تا 
پایان سال، همه شهرهای استان اصفهان از طرح های جامع، تفصیلی ومصوب 
برخوردار شوند، هم اکنون ۱۱ طرح تفصیلی و دو طرح جامع شهری درمرحله 
تحویل مدارک و ابلاغ هستند.مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه 
کرد: همچنین ۳۳ طرح تفصیلی ابلاغ شده، ۱۱ طرح تفصیلی در مرحله پایانی 

و ارائه به کمیسیون ماده ۵ برای تصویب و 20 طرح در حال تهیه است.  
قاری قرآن پیش بینی کرد تا پایان سال، ۵0 کمیسیون ماده ۵ و ۱۶۵ نشست 
با برآورد ۷۵0 مصوبه برگزار شود. استان اصفهان با همجواری با ۹ استان، 2۸ 

شهرستان، ۵۶ بخش و ۱۱۴ شهر است. 

  مدیر کل بهزیستی استان اصفهان خبر داد: افتتاح ۴۸۷ طرح 
در بهزیستی استان اصفهان همزمان با هفته دولت

مدیر کل بهزیستی استان اصفهان از افتتاح ۴۸۷ طرح 
و پروژه بهزیستی در هفته دولت در استان خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان اصفهان، 
ناصر چاووشی با تبریک هفته دولت و روز کارمند، گفت: 
۴۸۷ طرح و پروژه در سطح بهزیستی استان اصفهان با 
اعتباری بالغ بر ۸۹۱ میلیارد و ۱۵۵ میلیون ریال اعتبار 
بخش دولتی و غیردولتی در هفته دولت به بهره برداری 
می رسد. وی با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال و مسکن 
برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی افزود: از این تعداد طرح، ۴۱۸ طرح 
اشتغال زایی و ۶0 طرح مسکن، در سطح بهزیستی استان در هفته دولت به 

بهره برداری می رسد.
مدیر کل بهزیستی استان اصفهان گفت: افتتاح اتاق WHO آسایشگاه 
معلولین امیرکبیر، پروژه ساختمان معلولین و سالمندان کوثر اردستان، مرکز 
مشاوره، مرکز جذب و ساماندهی کودکان و متکدیان، مرکز توانبخشی، مجتمع 

خدمات بهزیستی از دیگرطرح های قابل افتتاح در هفته دولت است.

 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان : حجم طرح های زیربنایی 
مرتبط با صنعت برق گیلان امسال از ۲ هزار میلیارد تومان فراتر می رود

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای گیلان در مراسم بهره برداری از پست 20/۶۳  
کیلو ولت جی آی اس )GIS( شهید سجاد طاهرنیای 
رشت گفت: علاوه بر ۶ طرحی که هفته ی دولت 
امسال با هزینه کرد ۳۶۱ میلیارد و ۵00 میلیون تومان 
در حوزه ی توسعه ی زیرساختهای صنعت برق استان 
افتتاح شده، ۱0 طرح زیربنایی دیگر نیر با حدود هزار و 
۶۳0 میلیارد تومان اعتبار در مناطق مختلف گیلان در 
دست اجراست و تا پایان امسال افتتاح می شود. وی افزود: امسال مجموع طرح 
های زیربنایی صنعت برق گیلان از 2 هزار میلیارد تومان فراتر می رود و این 
اتفاق نقطه ی عطفی در بهبود تاسیسات و ظرفیتهای شبکه ی انتقال و توزیع 
صنعت برق استان به حساب می آید. وی با بیان اینکه بدون ارتقاء صنعت برق، 
هیچ توسعه ایی در کشور و استان قابل تحقق نیست، اضافه کرد : پاسخگویی 
به نیازهای جامعه که هر ساله بطور طبیعی ۴ تا ۵ درصد افزایش می یابد، از 
اولویتها و برنامه های وزارت نیروست. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
در پایان سخنانش به تشریح مزایای اجرای طرح پست ۶۳20 کیلو ولت جی در 
منطقه معلولین اشاره کرد و افزود: از ویژگی های بارز این طرح، اتکا به فناوری 
بومی و آخرین روش های فنی مرتبط با صنعت برق است که به دست توانمند 

کارشناسان داخلی محقق شده است.

 بهره برداری از ۱۲۱پروژه راهداری در گیلان
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان گیلان اظهار داشت: به مناسبت 
هفته دولت این اداره کل ۱2۱پروژه در حوزه راهداری 
که معادل ۸۷۱۶ میلیارد ریال صرف آنها شده را تقدیم 
مردم استان خواهد کرد.وی ضمن اشاره به انجام ۵۷پروژه 
راه های روستایی بیان داشت: با اعتبار 2۹۵2میلیاردریال 

۱2۹ کیلومتر از این راه ها بهسازی و آسفالت شدند.
نیک فهم در رابطه با روشنایی محورها گفت: با هزینه 
۴۳0میلیارد ریال در قالب شش پروژه و جمع ۸/۴0کیومتر روشنایی طولی، 
همچنین با صرف ۳۴میلیارد ریال ۷فقره روشنایی نقطه ای انجام شده است.وی 
همچنین در راستای ارتقای ایمنی تردد اظهار داشت: برای ۳پروژه به طول ۱۶ 
کیلومتر نصب حفاظ ایمنی)گاردریل و نیوجرسی( 2۸۳ میلیارد ریال و برای ۵۴0 
کیلومتر خط کشی نیز ۸۱ میلیارد ریال هزینه شد. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان در پایان تصریح کرد برای احداث پل و ابنیه فنی)۱۵دستگاه 

در قالب ۱۵پروژه( ۹۶۱ میلیارد ریال اعتبار صرف شده است.

  نقش رسانه ها در انعکاس کنگره عظیم اربعین بسیار ارزشمند 
است

محبی معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام 
در گفتگو با خبرنگار ایده روز عنوان کرد : دو فرهنگ سرا در شهرستان مهران، 
برای اصحاب رسانه، تجهیز شده است. ۱20 نفر از همکاران رسانه ای استان برای 
بازدید از مرز مهران و پوشش خبری کنگره اربعین نام نویسی کرده اند.  فعالان 
حوزه رسانه روزانه و به صورت داوطلبانه در مرز حضور پیدا می کنند و اخبار را 
پوشش می دهند. به طور میانگین روزانه ۱۵ نفر از همکاران به مهران عزیمت 
می کنند. نقش رسانه ها در انعکاس کنگره عظیم اربعین بسیار مهم و ارزشمند 
است؛ چون اگر رسانه ها نباشند این همه زحمات ضبط و تصویرسازی نمی شود 

و در اختیار مردم قرار نمی گیرد.

 جشنواره "  فیبر در خانه " مخابرات منطقه گلستان با واگذاری 
مودم اقساطی 

مردم استان گلستان در جشنواره " فیبر در خانه " مخابرات ، می توانند با 
شرایط فوق العاده سرویس اینترنت پرسرعت را دریافت نمایند . 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان ، با فعالیت جشنواره " فیبر در خانه " سرویس اینترنت پرسرعت 
با شرایط فوق العاده به مردم ارائه می شود . در این جشنواره ، خریداران سرویس 
اینترنت پرسرعت تحت عنوان"  تانوما " از سرعت و ترافیک بالا بهره مند می شوند 
. جشنواره " فیبر در خانه " مخابرات در استان گلستان با شرایط ویژه در حال 
انجام است و مردم استان می توانند با استفاده از این فرصت استثنایی ، سرویس 
اینترنت پرسرعت را با کابلکشی رایگان و مودم اقساطی در اختیار داشته باشند.

 دکتر ایمانی تصریح 
کرد: در پشت این 
طبیعت زیبا فقر و 

محرومیتی فراوان بوده 
که با همت دولت مردم 
و ایجاد امید در جامعه 

شاهد کاهش آن هستیم.

ده
چکی

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان؛ عصر امروز دکتر ایمانی مدیرعامل بانک صادرات کشور با 
حضور در استان با دکتر علی محمد زنگانه استاندار گلستان دیدار و گفت و کرد.

دکتر زنگانه با اشاره به نقش پشتوانه ای بانک از برنامه های دولت گفت: مشارکت بانک ها طرح های 
توسعه ای استان امری ضروری است و با همکاری شبکه بانکی در هر شهر استان پروژه هایی تحول 

آفرین با همت مردم خواهیم داشت.
استاندار گلستان ادامه داد: در تحقق وعده های دولت سیزدهم نقش بانک ها محوری است و در 
استان نیز با همگرایی می توان به وعده های دولت مردم همانند مسکن و اشتغال که بیشترین نیاز 

جامعه هست راعملیاتی کرد.
وی افزود: در سرزمین برادری انجام پروژه های تحول آفرین ضمن افزایش میزان وحدت و انسجام 

مردم گامی بلند در ادامه توسعه پایدار ورشد استان گلستان را شاهد خواهیم بود.
دکتر زنگانه خاطرنشان کرد: رشد ۷.۹ درصدی ما نشان از ظرفیت استان از حضور سرمایه گذاران 

و اعتماد انان به خادمین مردم است.
استاندار گلستان تصریح کرد: در برخی پروژه های احصا شده سرمایه گذاری استان نیازمند حضور 

پررنگ تر شبکه بانکی هستیم.
وی با اشاره به طرح نهضت مسکن ملی گفت: در استان گلستان ۱۸ هزار نفر متقاضی خودمالکی 
در نهضت مسکن ملی بوده که با حمایت هرچه بیشتر بانک های عامل حکمرانی مردمی را می توان 
اجرا کرد. دکتر زنگانه در پایان اظهار داشت: سند همکاری توسعه ای بانک صادرات ایران و استانداری 
گلستان در حال تدوین و آماده سازی است و در سفر دوم رئیس جمهور محترم به استان آغاز عملیات 

اجرایی آن انجام خواهد شد.
دکتر ایمانی مدیرعامل بانک صادرات کشور نیز در این دیدار گفت: در کارگروه اشتغال و مسکن 

کشور همیشه دفاع و پیگیری شما از مردم گلستان مشهود است.
وی افزود: استان گلستان نسبت به استان های دیگر بدلیل تکرر بالای بلایای طبیعی در این 

سرزمین باعث عقب افتادگی و مظلومیت بالای استان شده است.
دکتر ایمانی تصریح کرد: در پشت این طبیعت زیبا فقر و محرومیتی فراوان بوده که با همت دولت 

مردم و ایجاد امید در جامعه شاهد کاهش آن هستیم.
مدیرعامل بانک صادرات کشور ادامه داد: توجه به رشد و توسعه زیرساخت های گلستان در گذشته 
بسیار کم بوده ولی اکنون با پشتکار و همصدایی مسئولین استان شاهد انجام پروژه هایی بزرگ هستیم.

وی ادامه داد: شبکه بانکی باید پای کار سیستم توسعه ای کشور بوده و در راستای تحقق نام 
سال قدم بردارد که بانک صادرات ایران درانجام این مهم در گلستان آماده همکاری در زمینه های 

اقتصادی و صادرات غیر نفتی می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/07

شماره : 1734

  لازم نیست به سود ما بگیرید
صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال از نمایش این تیم مقابل سپاهان تمجید 
کرده است: »این تیم استقلال دوست داشتنی است و حتی اگر ببازد هم از 
دیدن بازی هایش لذت می بریم. اما باید اذعان کنیم که داوری ها ضعیف تر از 
فوتبال ماست.« ورمزیار توضیح بیشتری پیرامون این ماجرا دارد: »استقلال 
را اذیت می کنند و همه چیز علنی شده است. در این چند هفته اشتباهات 
زیادی از سوی داوران شاهد بودیم. استقلال به جای اینکه برنده باشد، بازنده 
شد. دربازی با سپاهان علاوه بر خطایی که روی ارسلان مطهری قبل از پنالتی 
سپاهان رخ داد، یک پنالتی نیز به سود استقلال گرفته نشد.« ورمزیار پیغامی 
برای داوران دارد: »از داوران نمی خواهیم که به سود ما بگیرند، فقط به ضررمان 
سوت نزنند. استقلال در این بازی به خاطر اشتباه داوری 6 امتیاز از دست 
داد، یعنی نه تنها 3 امتیاز را نگرفت، بلکه سه امتیاز را هم از این تیم گرفتند.«

  استقلال مهاجم می خواهد
فرد ملکیان که روزگاری در خط حمله استقلال می درخشید درباره پست 
سابق خود در استقلال حرف هایی زده که قابل توجه است: »استقلال نسبت 
به سال گذشته بازیکنانی مثل مهدی قایدی و محمد محبی را از دست داده به 
همین دلیل اگر این باشگاه یک تمام کننده و یک مهاجم سطح بالا جذب نکند 
قطعاً در ادامه فصل با مشکل مواجه خواهد شد و ادامه این روند به استقلال 
آسیب خواهد زد. باشگاه هر چه زودتر باید اقدامات لازم را برای جذب یک 
مهاجم تمام عیار به عمل آورد.« ملکیان انتظار خود را هم اینگونه بیان کرد: 
»هواداران استقلال انتظار دارند که این تیم فوتبال زیبا و تهاجمی را به نمایش 
بگذارد و جواد نکونام باید به این موضوع اهمیت بدهد. متأسفانه استقلال در 
همین ابتدا سه امتیاز از صدرنشین لیگ عقب افتاده است که خیلی زود باید 

به فکر جبرانش باشد.« 

 خبری از اعضای جدید نیست
به تازگی مشخص شده مهدی افضلی به عنوان رئیس هیأت مدیره و فرشید 
سمیعی به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره استقلال فعالیت خواهند کرد. 
علیرضا خانی و فرشید سمیعی دو عضو موظف هیأت مدیره باشگاه استقلال 
هستند و علی خطیر نیز به عنوان مدیرعامل فعالیت می کند. البته درراستای 
تغییرات قراربود  دو عضو جدید هیأت مدیره  نیز به استقلال اضافه شوند اما 

هنوز اعضای جدید به استقلال افزوده نشده اند.

 زمزمه تعطیلی بعد از بازی
احتمال دارد تمرینات استقلال بعد از بازی استقلال خوزستان برای زمانی 
معین تعطیل شود. بخشی از این ماجرا به دلیل حضور بازیکنان استقلال در 
اردوی تیم ملی است اما شنیده ها حکایت از آن دارد که به دلیل پرداخت نشدن 
حقوق ها بازیکنان قصد ندارند در تمرینات شرکت کنند. درواقع این واکنشی 
است به خلف وعده های باشگاه استقلال که زمان قابل توجهی موجب آزار و اذیت 
بازیکنان شده است. البته مسئولان باشگاه هم درجریان این ناراحتی هستند و 
تلاش می کنند بر بحران مالی فائق آیند.آیا این تلاش نتیجه بخش خواهد بود؟

 احتمال محرومیت نکونام در دربی
یکی از مهم ترین اتفاقاتی که می تواند برای بازی امروز باعث دغدغه نکونام و 
هواداران شود این است که داوربازی به سرمربی استقلال کارت زرد نشان دهد. 
نکونام تاکنون یک کارت زرد گرفته است و اگر در بازی با استقلال خوزستان از 
کوره در رفته و از داور بازی کارت بگیرد قطعاً برای بازی دربی محروم خواهد 
شد. استقلال در بازی هفته گذشته به دلیل اشتباه داور، نتیجه را به حریف 
واگذار کرد و سه امتیاز را از دست داد تا بیش از گذشته نسبت به تصمیمات 
داوران داخل زمین حساس باشد. در شرایطی که کمیته داوران امیر سلطانی 
را برای بازی دو  استقلال در نظر گرفته است، پیش بینی می شود عدم تجربه 
این داور باعث بروز اتفاقات حاشیه ای شود. در چنین شرایط امکان گرفتن کارت 
زرد توسط نکونام هست. البته سرمربی جوان استقلال به هوش و ذکاوت در 
بین فوتبالی ها مشهور است و بعید به نظر می رسد که بازی حساس دربی را 
به خاطر یک اعتراض ساده از دست دهد. همه چیز در خصوص محرومیت 
احتمالی نکونام در بازی امروز مشخص می شود، جایی که استقلال تشنه گرفتن 

هر سه امتیاز بازی در ورزشگاه خانگی است. 

 برداشت 35 میلیاردی از درآمد بورسی
باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان 
مربوط به فصل جدید را به حسابشان واریز کرد و حالا مشخص شده این پول 
از منابع پرسپولیس بابت فروش ۱۰ درصد سهام نزد بورس تأمین شده است.

درباره این موضوع یک مقام آگاه در باشگاه پرسولیس به ایسنا گفت: 3۵ 
میلیارد تومان دیگر از منابع باشگاه در بورس را برداشتیم و با آن پول توانستیم 
۱۰ درصد مطالبات بازیکنان مربوط به فصل جدید را پرداخت کنیم. در حال 
حاضر حدود ۱۴۵ میلیارد تومان دیگر در بورس داریم که آن هم در صورت 
اجازه سازمان خصوصی سازی قابل برداشت است. با توجه به اینکه سند ورزشگاه 
شهدای گمنام نزد بانک به عنوان ضمانت قرار داده شده است، مشکلی بابت 

برداشت باقی مانده پول نداریم.

 استقلال تاجیکستان در نیمه نهایی جام حذفی
تیم فوتبال استقلال دوشنبه که یکی از حریفان پرسپولیس در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا است، از ساعت ۱۹ شنبه شب )به وقت ایران( در 
ورزشگاه مرکزی به مصاف تیم فیض کند رفت تا یکی از دیدارهای مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی تاجیکستان را برگزار کند. استقلال تاجیکستان که 
در 6 هفته پایانی لیگ این کشور یک تساوی و پنج پیروزی به دست آورده 
بود، در مسابقه حذفی مقابل تیم فیض کند موفق به کسب پیروزی دو بر صفر 
شد تا به نیمه نهایی این رقابت ها راه پیدا کند.استقلال دوشنبه که با قهرمانی 
در لیگ تاجیکستان سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد، با 
صعود به نیمه نهایی جام حذفی یک قدم دیگر به کسب دوگانه در این فصل 

نزدیک شد و امیدوار به دومین جام است. 

 نباید سقف قرارداد را افزایش بدهید
پرسپولیس برای جذب بازیکن خارجی به مشکل سقف بودجه برخورده و 
به همین خاطر دیروز با ارسال نامه ای خواستار افزایش بودجه تیم های حاضر 
در لیگ قهرمانان یا تعدیل قراردادهای بازیکنان و تهاتر با فصل بعدشان 
شد. طی این نامه که به امضای رضا درویش رسیده، این طور آمده: »احتراماً 
همان طور که مستحضر هستید تیم پرسپولیس به عنوان نماینده جمهوری 
اسلامی ایران می بایستی در جام باشگاه های آسیا شرکت نماید. در این 
راستا در جهت تقویت تیم و حضور مقتدرانه و بر اساس نظرات کادرفنی 
جهت حضور یک بازیکن ترجیحاً خارجی پیشنهادات ذیل ارائه می گردد: 
خواهشمند است دستور فرمایید مساعدت لازم صورت پذیرد.۱- افزایش 
سقف بودجه ابلاغی به مبلغ حداقل 3۰ میلیارد تومان برای باشگاه های سهمیه 
آسیایی.۲- در صورت عدم امکان افزایش سقف بودجه موافقت فرمایید قرارداد 
 تعدادی از بازیکنان تعدیل و بخشی از مبلغ قراردادهای سال اول به سال بعد

 )۰۴-۱۴۰3( تهاتر گردد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   پوسترهای رنگ و وارنگ ستاره های دنیا که بیشترین فالوور را در سطح جهان دارند این روزها بدجور خودنمایی می کند. 

   سه هفته زمان زیادی 
برای نتیجه گیری درباره 
عملکرد یک تیم نیست، 
ولی در همین مدت کوتاه 

تعدادی از تیم ها خیلی 
پایین تر از انتظار بودند تا 

این سؤال مطرح شود.

ده
چکی

مدیر داشتیم، الان در آسیا بودیم

چه کسی فکرش را می کرد که به لطف پول های هنگفتی 
که کشورهای ثروتمند همسایه خرج می کنند، ستاره های کل 
دنیا جذب تیم های عربی شوند تا تماشاگران فوتبال برای 
تماشای آنها و دیدن این مردان بزرگ فوتبال لحظه شماری 
کنند. اما این اتفاق کم نظیر افتاده است. حالا دیدن رونالدو، 
بنزما و نیمار از آنچه فکرش را می کنید سهل الوصول تر است 
و با تهیه یک بلیت می توان با چنین ستاره هایی هم عکس 

سلفی گرفت و هم امضای آنها را پای عکس یادگاری خود 
داشت. در چنین شرایطی باید به بازیکنان استقلال حق داد 
که حسرت از دست دادن این تقابل را بخورند. استقلالی ها 
می توانستند به راحتی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل رونالدو 
بازی کنند، تکنیک نیمار را از نزدیک ببینند و از شیوه بازی 
کریم بنزما لذت ببرند و درس بگیرند، اما آنچه امروز آنها را 
از این اتفاق مهم دور کرده سهل انگاری مدیرانی است که 

بدون شک حشمت مهاجرانی قدیمی ترین و یکی از بهترین مربیان تاریخ 
فوتبال ایران است که موفق شده تیم ملی کشورمان را به عنوان قهرمانی جام 
ملت های آسیا و حضور در جام جهانی برساند و تیم ملی امید را به مسابقات 
المپیک رهنمون سازد. مربی که چندین سال در تیم های عربی هم مربیگری 
کرد و موفقیت های زیادی را در این کشورها کسب کرد. به شکلی که اماراتی ها 
او را به عنوان معمار فوتبال امارات می شناسند. کسی که با مربیان برزیلی بزرگی 
مانند زاگالو و چندین مربی بزرگ دیگر آن زمان روی نیمکت به بهترین شکل 
ممکن به لحاظ تفکرات فوتبالی مبارزه کرد و کم نیاورد و همیشه به عنوان یکی 
از بهترین مربیان ایرانی در خارج از کشور مایه مباهات فوتبال کشورمان شد. 
به دلیل همین آشنایی و اشرافی که حشمت مهاجرانی به تیم های عربی دارد 
در رابطه با وضعیت پرسپولیس و شانسش برای صعود از گروهی که ملقب به  

گروه مرگ شده با مهاجرانی هم صحبت شدیم.

  چقدر برای پرسپولیس بواسطه شرایط فعلی شانس موفقیت 
قائل هستید؟

متأسفانه ما مشکلات زیادی داریم، از وی ای آر بگیرید تا وضعیت ورزشگاهمان 
که مهیا نیست تا به لحاظ اقتصادی و پرستیژ به مشکلاتی برمی خوریم که به 
ما لطمه خواهد زد. در هر حال این یک واقعیت غیرقابل کتمان است که یک 
ضلع اصلی فوتبال تماشاگران هستند و حالا که آنها نیستند در کنار مشکلات 

دیگر برای فوتبال ما قوز بالا قوز خواهد شد.

  محرومیت هوادار از تماشای بازی تیمش مقابل النصر و ندیدن 
بازی رونالدو به همین بهانه را چگونه ارزیابی می کنید؟

برای همه هواداران پرسپولیس و فوتبال خیلی مهم بود که بازی تیمشان 
را مقابل النصر و ستاره هایش خصوصاً رونالدو تماشا کنند اما آنها با بدشانسی 

این اتفاق بزرگ را به دلیل محرومیت از دست دادند که موجب ناراحتی به حق 
هواداران خصوصاً هواداران پرسپولیس شده است.

  در رابطه با بازی مقابل ستاره هایی مقابل رونالدو، سادیو مانه و 
بقیه ستاره ها، پرسپولیس کم نمی آورد؟

دوست دارم این گونه جواب شما را بدهم که ستاره ها تیم را درست نمی کنند 
بلکه این تیم است که ستاره ها را درست می کند چه بسا که در جام جهانی 
قبلی ما دیدیم برزیل با کلی از ستاره هایش نتوانست قهرمان شود و مجبور به 

خداحافظی از جام جهانی شد.
 از همین رو معتقدم پرسپولیس تیم دست و پا بسته ای در لیگ قهرمانان 
مقابل رونالدو و دیگر ستاره های فوتبال نخواهد بود چون در همه پست هایش 
بازیکنان خوبی دارد و از مربی و کادر فنی خیلی خوبی هم برخوردار است به 
همین دلیل حتماً من برای قهرمان فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا احترام 
خاصی قائل هستم و معتقدم با توجه به فاکتورهای مثبتی که پرسپولیس از 
آن برخوردار است قادر است که از گروهش صعود کند و کار بزرگی انجام دهد. 

البته جدا از پرسپولیس برای دو نماینده دیگر کشورم هم در لیگ قهرمانان 
آرزوی انجام بازی های خوب و موفقیت را دارم .

  گروه پرسپولیس ملقب به گروه مرگ شده با وجود این باز هم 
شانس موفقیت برای پرسپولیس قائل هستید؟

گروه پرسپولیس گروه سختی است اما این اصطلاحی که برای این گروه به 
کار برده اند بیشتر اصطلاح ژورنالیستی و روزنامه نگاری است. جدا از این مسأله 
من می خواهم بگویم که ما قبلاً قهرمانی را در شرق آسیا جست و جو می کردیم 
اما در حال حاضر انتخاب قهرمان با توجه به خرج هایی که تیم های عربستانی 
انجام می دهند مشکل شده است و این موارد کار را برای هر سه نماینده 
کشورمان بسیار مشکل می سازد. در این رابطه باید برگردیم به فاکتورهای 
قبلی که می گفتند تیم های عربی پول دارند اما ما تماشاگر داشتیم اما الان آن 
تماشاگر را هم نداریم که این امر کار ما را بسیار مشکل می کند. با وجود این 
من امیدوار هستم چون اطمینان دارم تیم های ایرانی و پرسپولیس حتی با 
بهترین شرایط برای نام ایران و موجودیت خودشان تلاش خواهند کرد تا برای 
کشورمان موفقیت خلق کنند و آرزوی موفقیت برای فوتبال کشورمان را دارم.

  در رابطه با یحیی گل محمدی که یک بار تیمش را به مقام نایب 
قهرمانی آسیا نیز رسانده چه صحبتی دارید؟

یحیی را مدتی قبل هم در امارات ملاقات کردم و بدون هرگونه اغراقی 
معتقدم یکی از بهترین مربیان ایران و آسیاست که سابقه موفقیت و رساندن 
پرسپولیس به فینال آسیا را هم دارد. به همین دلیل من معتقدم پرسپولیس 
با یحیی و بهره بردن از اندیشه های این مربی می تواند حرف های زیادی برای 
گفتن در آسیا داشته باشد همان طور که در ایران هم از شانس زیادی برای 

قهرمانی برخوردار است.

مهاجرانی: گروه مرگ، اصطلاح ژورنالیستی است

نتوانستند به موقع بدهی استراماچونی را پرداخت کنند. از قبل سال ۱۴۰۲ 
بارها گفته شد که  ای اف سی با هیچ تیمی شوخی ندارد و اگر بدهی استرا را 
بموقع پرداخت نکنند استقلال از حضور در بازی های آسیایی منع می شود، اما 
آن قدر زمان را از دست دادند تا در نهایت پرونده مالی مربی ایتالیایی مانند 
بلا روی سر استقلال آوار شد وای اف سی استقلال را در ابتدای سال ۱۴۰۲ 
از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم کرد. طبق معمول هم هیچ کس این 
فاجعه بزرگ را گردن نگرفت و مناظره فتح الله زاده و قربانزاده خودش گویای 
همه چیز بود. هر چند که فتح الله زاده برای پرداخت نکردن بموقع این بدهی 
کذایی از سمت خود کنار رفت و حجت کریمی مدیرعامل بعدی استقلال  
طلب استراماچونی را پرداخت کرد، اما نوش دارویی بود بعد حذف استقلال از 
بزرگ ترین ماراتنی که می توانست در آن حضور داشته باشد. نکته اینجا بود 
که طبق معمول آب هم از آب تکان نخورد و هیچ مدیر و مسئولی خودش را 
موظف به عذرخواهی خشک و خالی هم نکرد. استقلال با همان سهل انگاری 
از حضور دربین بهترین های آسیا محروم شد در حالی که رقبای آسیایی و در 
رأس آنها رقبای عربستانی این روزها برای حضور در چنین میدانی تا دندان 
مسلح شده اند و با آوردن چهره های سرشناس دنیا قبل از بازی ها برای رقبای 
خود خط و نشان می کشند. حالا این رقابت آسیایی نه تنها برای کشورهای 
آسیا بلکه برای دوستداران این چهره های سرشناس مهم است و قطعاً بینندگان 
بازی های آسیایی پا را فراتر از این قاره گذاشته و در بین کل دنیا نتایج بازی ها 
مهم خواهد شد، چون ستاره های محبوب در این بازی ها حضور دارند. درست 
زمانی که استقلال می توانست خودش را از پشت این ویترین جهانی به 
دوستداران کل دنیا معرفی کند با آنچه نامش را عدم مدیریت می توان گذاشت، 
از حضور در میادین بزرگ محروم شد. حالا با توجه به خودنمایی پوسترهای 
ستاره های دنیا فقط حسرت برای استقلال و دوستدارانش باقی مانده است 
تا جایی که بازیکنان استقلال از هر فرصت مطبوعاتی استفاده می کنند تا 
صدای اعتراض خود را به گوش مسئولانی برسانند که با سوء مدیریت کار را 
به اینجا کشانده اند. استقلال با داشتن دو قهرمانی و دوستاره ای که بر سینه 
دارد پرافتخارترین تیم ایران در سطح آسیا است، اما همان سوء مدیریت امروز 
بزرگ ترین میدان را از استقلال برای خودنمایی گرفته است. طی چند روز 
اخیر با هر کدام از بازیکنان استقلال که هم صحبت شدیم فوراً بحث را به 
بازی های آسیایی کشانده اند و همه آنها حسرت محرومیت از این بازی ها را 
می خورند. البته این روزها کمبودهایی که برای برگزاری بازی های بین المللی 
در لیگ ایران وجود دارد به یکی از بزرگ ترین دغدغه مسئولان تبدیل شده 
است. مسأله ای مثل نبود تجهیزات برای استفاده از وی ای آر که حتی تیم های 
ایرانی را می تواند تا مرز از دست دادن شرایط میزبانی پیش ببرد. اتفاقی که 
به همان چرخه معیوب مدیریت در این فوتبال برمی گردد. در حالی که رقبای 
آسیایی با هزینه های کلان قصد دارند جام را به خانه ببرند، تیم های ایرانی 

برای نداشتن ابتدایی ترین امکانات نگران و مستاصل هستند!

پرسپولیس به همراه النصر، الدحیل و استقلال تاجیکستان در گروه چهارم 
لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته اما با در نظر گرفتن قیمت و هزینه ای که دو تیم 
عربستانی و قطری این گروه برای بازیکنان شان بخصوص ستاره های خارجی 
صرف کرده اند جدال با این دو تیم مثل فصول اخیر و شدیدتر از آن یک جدال 

نابرابر به حساب می آید.
سایت ترانسفرمارکت که در زمینه نقل و انتقالات فوتبال تمام آمار و ارقام 
را ثبت می کند شاید مرجع مناسب و دقیقی برای تعیین بها یا ارزش کلی 
بازیکنان یک تیم نباشد چرا که به صورت حدودی رقم ارزش بازیکنان را اعلام 
می کند و نمی توان عدد درست هزینه یک باشگاه برای اسکواد تیم اولش را 
دقیقاً فهمید اما متأسفانه همین سایت تنها مرجع است و خیلی از رسانه ها به 
این سایت رجوع و تیم ها را با هم مقایسه می کنند. مقایسه بین ارقام در نظر 
گرفته شده از سوی ترانسفرمارکت بین بازیکنان پرسپولیس و النصر و حتی 
الدحیل حاوی تفاوت های چشمگیر است اما وقتی رقم قرارداد واقعی را بدانیم 

این اختلاف بسیار بیشتر می شود.
طبق آمار ترانسفرمارکت، پرسپولیس در اسکواد ۲6 نفره خود با میانگین 
سنی ۲6/3 سال تنها دو بازیکن خارجی دارد و با در اختیار داشتن یک ورزشگاه 
78۱۱6 نفری )که البته متعلق به خودش نیست( و ۱۰ بازیکن ملی پوش در 
مجموع ۱۴/3۰ میلیون یورو رقم کلیه بازیکنانش شده که البته نمی تواند 
درست باشد. در این فهرست کنعانی زادگان با دو میلیون یورو گران ترین بازیکن 
پرسپولیس ذکر شده در حالی که همه می دانند پرسپولیس حاضر نشد به این 
مدافع ملی پوش رقمی بالاتر از سقف قراردادش پرداخت کند و شاید قرارداد 
او با آپشن نهایتاً به ۱8 میلیارد تومان برسد که با عدد دو میلیون یورو)حدود 

۱۰۰ میلیارد تومان( اختلاف بسیاری دارد.
گفتنی است همین چند روز قبل باشگاه پرسپولیس مجموع رقم 

قرارداد ۲۵ بازیکن خود را اعلام کرد که بالغ بر 3۲6 میلیارد تومان است 
 که 6/۵ میلیون یورو می شود. یعنی کمتر از نصف رقمی که ترانسفر

مارکت اعلام کرده است!
در نقطه مقابل همین سایت ارزش کلیه بازیکنان النصر را ۲۰۴/8 میلیون 
یورو اعلام کرده است که چیزی بیشتر از ۱۴ برابر رقم بازیکنان پرسپولیس 
می شود. طبق اطلاعات این سایت، النصر در اسکواد 3۰ نفره خود، ۱۹ بازیکن 
ملی پوش دارد و از ۱۰ بازیکن خارجی سود می برد. میانگین سنی النصر ۲7/۹ 
سال ذکر شده و آنها از یک استادیوم اختصاصی به نام »اول پارک« که ۲۵ 

هزار نفر گنجایش دارد سود می برند.
اما ارقام قرارداد بازیکنان این تیم نکته دارد. برای مثال آنها ارزش احتمالی 
مارسلو بروزوویچ که به تازگی از اینتر به النصر آمده را ۲۵ میلیون یورو اعلام 
کرده اند در حالی که رقم انتقالش ۱8 میلیون یورو بوده یا ارزش سوکو فوفانا 
3۲ میلیون یورو ذکر شده در حالی که او با ۲۵ میلیون یورو به عنوان هزینه 

انتقال به النصر پیوسته است. در نقطه مقابل ارزش سادیو مانه دیگر ستاره 
شاخص النصر در این سایت ۲۵ میلیون یورو اعلام شده اما رقم جابه جایی او 
3۰ میلیون یورو است. برای اوتاویو هم 3۵ میلیون یورو در نظر گرفته اند اما رقم 
ترانسفر او 6۰ میلیون یورو بوده است. عجیب تر اینکه ارزش کریستیانو رونالدو 
را ۱۵ میلیون یورو ذکر کرده اند در حالی که النصر برای این بازیکن هر فصل 

۲۰۰ میلیون دلار هزینه می کند.
سایت ترانسفرمارکت ارزش احتمالی بازیکنان الدحیل قطر را نیز 37/۹۰ 
میلیون یورو ذکر کرده است که این عدد هم حدوداً ۲/۵ برابر ارزش احتمالی 
بازیکنان پرسپولیس خواهد شد. دحیل با اسکواد ۲۹ نفره و ۱3 ملی پوش، 8 
بازیکن خارجی دارد و میانگین سنی اش ۲۵/3 سال ذکر شده است. آنها یک 
استادیوم شیک اما کوچک به نام بن خلیفه دارند که ۹ هزار نفری است. اسکواد 
این تیم مثل النصر نیست اما چند بازیکن دو، سه میلیون دلاری مثل ادمیلسون 
بلژیکی دارد. یکی از گران ترین بازیکنان دحیل ایبرا بامبا اهل ساحل عاج است 
که ارزش او 7 میلیون یورو ذکر شده و ۹ میلیون یورو هم هزینه ترانسفرش 
بوده است. ارزش ابراهیمو دیالو هم 7 میلیون یورو ذکر شده اما ارزشمند ترین 
بازیکن این تیم از نظر سایت ترانسفرمارکت مایکل اولونگا کنیایی است که 

ارزش او را ۹ میلیون یورو تخمین زده اند.
ارزان ترین اسکواد این گروه هم متعلق به استقلال تاجیکستان است که ۵ 
میلیون و 8 هزار یورو ارزش احتمالی بازیکنانش ذکر شده. در اسکواد ۲7 نفره 
این تیم ۱۲ ملی پوش و 7 بازیکن خارجی حضور دارند. میانگین سنی آنها ۲۴ 
سال است و جوان ترین تیم گروه به حساب می آیند. آنها یک ورزشگاه ۲۴ هزار 
نفری در شهر دوشنبه به نام جمهوری دارند. ارزشمندترین بازیکن این تیم هم 
رستم یتیموف دروازه بان شان است که 7۵۰ هزار یورو قیمت گذاری شده اما 

قطعاً خیلی ارزان تر از این حرف ها است.

النصر 14 برابر پرسپولیس!

  طارمی- میلان در وقت های اضافه
ماجرای میلان و مهدی طارمی هر روز وارد فاز جدیدی می شود. میلان با اینکه دو بازی ابتدایی خود را در سری آ با پیروزی پشت سر گذاشته و شنبه شب هم توانسته تورینو را چهار بر یک شکست بدهد اما برای تقویت خط حمله 
برنامه های جدیدی در سر دارد که یکی از آنها مربوط است به جذب مهدی طارمی. مهاجم ایرانی پورتو از حدود یک ماه قبل مورد توجه میلان قرار داشت اما اصرار پورتو برای دریافت 3۰ میلیون یورو اجازه نداد تا پای طارمی به سری آ باز شود.

 پنجره نقل و انتقالات هفته آینده بسته می شود اما همچنان گزارش هایی مبنی بر تلاش میلان برای جذب مهاجمی مثل مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو، به گوش می رسد تا کمی از فشار بالای گلزنی روی ژیرو کم کند. پیولی با استقبال 
از چنین اتفاقی گفت: »ژیرو بازیکن فوق العاده ای است اما اگر می خواهیم در همه جام ها موفق باشیم هیچ بازیکنی نمی تواند در تمامی بازی ها با صد درصد توانش حضور داشته باشد. هر چه حق انتخاب های بیشتری داشته باشیم، شرایط 
بهتری هم خواهیم داشت. در حال حاضر منتظر هستیم تا ببینیم باشگاه چه کاری برای جذب مهاجم جدید انجام می دهد.«پورتو برای رسیدن به فیرپلی مالی، نیاز به فروش چند ستاره خود در نقل و انتقالات داشت. این اتفاق با فروش اوتاویو 
و انتقال او به لیگ عربستان رخ داد و حالا پورتو نیازی به خروج یکی دیگر از ستاره هایش ندارد. با این حال طارمی اصرار دارد تا پس از انتقال سردار آزمون به رم، دومین بازیکن ایرانی حاضر در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲3 سری آ باشد. به همین 
دلیل دو باشگاه دوباره مذاکره را آغاز کرده اند اما میلان در نخستین پیشنهاد خود وعده واریز ۱۲ میلیون یورویی را داده که البته سه میلیون یورو پاداش را نیز در آن لحاظ کرده است.رئیس پورتو علاقه مند به فروش ستاره ها و درآمدزایی از 
این راه است. او بعد از انتقال اوتاویو به عربستان گفت: »چه خوب که از این راه درآمدی کسب کردیم و اوتاویو را مجانی از دست ندادیم.« این هدف رئیس پورتو است تا طارمی را بفروشد و مهاجم ایرانی فصل بعد به عنوان بازیکن آزاد از لیگ 
پرتغال جدا نشود. این وسط سد محکمی به نام سرجیو کونسیسائو وجود دارد که نمی خواهد تیمش خالی از ستاره شود.پورتو فصل قبل توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برسد و البته در لیگ پرتغال هم نایب قهرمانی را 
تجربه کند. طارمی در به دست آمدن هر دو عنوان نقش مؤثری داشت و حالا هم که پورتو در لیگ قهرمانان حضور دارد، کونسیسائو مایل به حفظ او است. بخصوص که اوتاویو هم جدا شده و مهاجم مطمئنی نیز در بازار نقل و انتقالات باقی 
نمانده است.اگر پورتو با میلان به توافق برسد و سند انتقال طارمی ثبت شود، قطعاً شاهد انفجار کونسیسائو خواهیم بود. برای هر مربی، بیشتر از منافع مالی باشگاه، عملکرد خودش اهمیت دارد و کونسیسائو هم خوب می داند که بدون طارمی 
نمی تواند آنچنان که باید نتایج موفقی کسب کند. طارمی هم در یک دو راهی بزرگ قرار گرفته و همین مسأله تصمیم گیری را برای او سخت کرده. ضمن اینکه او بازیکنی خارج از اتحادیه اروپا است و این موضوع هم می تواند انتقالش به میلان 

را تحت الشعاع قرار بدهد. در روزهای پایانی نقل و انتقالات همیشه اخبار جذابی می شنویم و شاید خبر مهم بعدی، حضور طارمی در سن سیرو باشد.
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مرحله اول تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

امام صادق علیه السلام :
عبد الّل بن میمون قدّاح: به 

امام صادق علیه السلام گفتم: 
پاداش آن کسی که با شناخت 

حقّ حسین بن علی علیه السلام 
و بدون عار و تکبّر به زیارت 
او می رود، چیست؟ فرمود: 

»برایش هزار حجّ مقبول و هزار 
عمره مقبول می نویسند، و اگر 

شوربخت بوده، جزو نیك بختان 
می شود و هماره، در رحمت خدا 

غوطه ور است«.
کامل الزیارات : ص274 ح426

پس از سخنرانی جروم پاول در جکسون هول، نوسان 
نقره در معاملات حاشیه ای آغاز شد؛ با توجه به نمودار 

قیمت نقره، حرکت صعودی فلز سفید ادامه دارد.
XAG/( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت نقره 
USD( با حمایت حیاتی 24.00 دلار در اوایل جلسه ی 
نیویورک نوسان می کند. با تشدید عدم اطمینان در مورد 
اظهارنظر جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، فلز سفید در 

حاشیه باقی می ماند.
گفتنی است برخی عوامل مانند، فضای تنگ بازار 
کار، کاهش فشارهای تورمی و آمار مطلوب هزینه های 
مصرف کننده، بر عدم اطمینان در مورد نرخ های بهره 

افزود.
پیش از اظهار نظر جروم پاول در جکسون هول، 
S&P500 با وضعیت مثبتی شروع به کار کرد. شاخص 
دلار آمریکا )DXY( به تدریج تا نزدیکی سطح 104.00 
اصلاح می شود، زیرا سرمایه گذاران در مورد اظهار نظر 

پاول نامطمئن هستند.
به گفته ی جروم پاول، در صورتی که داده ها 
دلگرم کننده باقی بمانند، می توان نرخ بهره را بیشتر 
افزایش داد. اما از چشم انداز بازار کار، فدرال رزرو معتقد 
است که بازار کار به اندازه ی کافی سرد نشده و از این 
حیث قادر است متضمن سیاست گذاری بیشتری باشد.

افزون بر آن، رئیس بانک فدرال فدرال فیلادلفیا، 
پاتریک هارکر، ضمن اشاره به عدم کاهش نرخ در سال 
جاری، از حفظ نرخ بهره در محدوده ی 5.25درصد تا 
5.5درصد پشتیبانی کرد.تحلیل تکنیکال نقره با استفاده 

از نمودار دو ساعته
قیمت نقره یک الگوی نمودار پرچم صعودی را در 
مقیاس دو ساعته تشکیل می دهد که نمایانگر الگوی 
پیروی از روند است.گذشته از آن، فلز سفید بالای 
24.00 دلار تثبیت می شود که انباشت موجودی توسط 
سرمایه گذاران نهادی از شرکت کنندگان خرده فروشی را 
منعکس می کند.و اما از منظر تکنیکال، میانگین متحرک 
نمایی 20 دوره ای )EMA-20( به طور مداوم از گاوهای 
 )14( )RSI( نقره پشتیبانی می کند و شاخص قدرت نسبی
در محدوده ی صعودی 60.00 الی 80.00 معامله می شود 

که بر تداوم حرکت صعودی اشاره دارد.

شاخص دلار آمریکا به دلیل افزایش احتمالات مبنی 
بر افزایش بیشتر نرخ بهره، بر شتاب صعودی خود افزود 

و از سطح 104.00 عبور کرد.
به نقل از »اف ایکس استریت«، بررسی شاخص دلار 
در پایان هفته حاکی از آن است که دلار آمریکا تجدید 
قوایی می کند و برای ثبت اوج های چند هفته ای جدید، 
از سد 104.00 فراتر می رود.شاخص USD به اظهارات 
پاول و داده ها نگاه می کندشاخص دلار در بحبوحه ی 
احتیاط  پیش از سخنرانی پاول در سمپوزیوم جکسون 
هول، به دستاوردهای روز پنج شنبه افزود و برای اولین 
بار از اوایل ژوئن از مانع 104.00 فراتر رفت.در عین 
حال به نظر می رسد با افزایش گمانه زنی ها مبنی بر 
اینکه فدرال رزرو ممکن است در پایان سال نرخ بهره 
را افزایش دهد، افزایش ارزش دلار نیز همزمان با 
عملکرد قدرتمند بازدهی ایالات متحده در سررسیدهای 
مختلف، تقویت شده است.گفتنی است غیر از سخنرانی 
پاول، گزارش احساسات مصرف کننده میشیگان نیز 

برای ماه جاری در کانون توجهات باقی می ماند.
به لطف گمانه زنی ها مبنی بر افزایش احتمالی بیشتر 
فدرال رزرو در اواخر سال، شاخص دلار بر سرعت خود 

افزود و از مانع 104.00 عبور کرد.
در عین حال، عامل دیگری که از دلار حمایت 
می کند، سلامت خوب اقتصاد ایالات متحده است که 
به نظر می رسد داستان موضع سختگیرانه تر و طولانی تر 

فدرال رزرو را یک بار دیگر به جریان می اندازد.
علاوه بر این، به نظر می رسد که دلار در برابر 
پس زمینه ی کنونی، در واکنش به موضع وابسته به 
داده های فدرال رزرو، تورم مداوم و سردشدن بازار کار 
با بادهای مخالف زیادی روبرو می شود و در نتیجه، 

کشش خود را از دست می دهد.
برخی از رویدادهای کلیدی در ایالات متحده در 
این هفته که بر روند قیمت دلار تأثیر می گذارند 
عبارتند از: سمپوزیوم جکسون هول، آخرین احساسات 
مصرف کننده میشیگان، و سخنرانی رئیس پاول در 

روز جمعه.

پژوهشگران »دانشگاه سون یات سن« با 
آزمایش روی جنین موش، اثرات قرار گرفتن 
در معرض یک روان کننده معمولی را که در 
پلاستیک ها استفاده می شود، بر باروری مردان 

بررسی کرده اند.
به نقل از ادونسد ساینس نیوز، »بیس 
)2-اتیل هگزیل( فتالات« یا »DEHP«، عضوی از 
خانواده فتالات ها است و یکی از پرمصرف ترین 
روان کننده ها به شمار می رود که به انعطاف پذیری و 
 DEHP دوام بیشتر پلاستیک کمک می کند. اگرچه
در فرآیندهای تولید پلاستیک بسیار مؤثر است، اما 
به راحتی از موادی که در آنها گنجانده شده، شسته 
می شود. این ویژگی منجر به حضور گسترده آن 
در موارد بسیاری از جمله تجهیزات بیمارستانی، 
بسته بندی مواد غذایی، گردوغبار موجود در هوا و 

محیط می شود.
این امر دانشمندان را بر آن داشته است تا 
اثرات DEHP بر سلامتی را در جمعیت هایی 
مانند جنین ها و کودکان در حال رشد که بیشتر 
آسیب پذیر هستند، ارزیابی کنند. برخی از 
پژوهش ها نشان داده اند که قرار گرفتن در معرض 
سطوح بالای DEHP ممکن است به اثرات منفی 
مانند زایمان زودرس، تغییر زمان بلوغ در پسران و 

دختران و تاخیر در رشد ذهنی منجر شود.
پژوهشی که اخیرا در »دانشگاه سون یات 
سن«)SYSU( انجام شده است، نشان می دهد که 
قرار گرفتن در معرض DEHP در دوران بارداری 
باعث نقص دستگاه تناسلی و کاهش تستوسترون 
در موش های نر می شود. نتایج این پژوهش نشان 
داد که بروز مشکلات تولید مثل در موش های نر، با 
قرار گرفتن در معرض سطح بالایی از DEHP مرتبط 
است.»زی کیگن«جراح اطفال و پژوهشگر ارشد 
این پروژه گفت: پژوهش ما اهمیت قرار گرفتن 
در معرض سطوح بالای DEHP پیش از تولد را در 

ایجاد مشکلات باروری نشان داد.
»دانشگاه  آندراد«دانشیار  مارتینو  »اندرسون 
فدرال پارانا«در برزیل که متخصص سم شناسی 
تولید مثل و فارماکولوژی است و در این پژوهش 
شرکت نداشت، توضیح داد: جنین ها و کودکان 
مطمئنا در برابر فتالات ها و سایر مواد شیمیایی 
مختل کننده غدد درون ریز، آسیب پذیرتر هستند. 
این پژوهش نشان می دهد که اثرات نامطلوب 
گوناگون بر تولید مثل ممکن است ادامه داشته 

باشند یا در مراحل بعدی زندگی ظاهر شوند.
با افزایش سن، پیری سیستمیک را تجربه 
می کنیم که نشان دهنده زوال بافت ها و اندام ها 
همراه با گذشت زمان است. در مقیاس سلولی، 
پیری به عنوان پیری سلولی شناخته می شود. 
این یک فرآیند فیزیولوژیکی است که در آن، 
سلول ها ظرفیت تقسیم شدن را از دست می دهند. 
اگرچه پیری سلولی در میان عملکردهای دیگر به 
عنوان مکانیسمی برای جلوگیری از تقسیم شدن 
سلول های آسیب دیده به روشی کنترل نشده عمل 
می کند و اساسا به عنوان یک مکانیسم ضد سرطان 
شناخته می شود، اما زمانی که سرعت می گیرد، به 
نارسایی زودهنگام اندام ها و بیماری منجر می شود.
پژوهشگران دریافتند که DEHP درجه ای از 
پیری را در نوعی از سلول ها به نام »سلول های 
لیدیگ«موش القاء می کند. این سلول ها بر تولید 
تستوسترون نظارت می کنند که یک هورمون 
اصلی مردانه است. سلول های لیدیگ پیر با قرار 
گرفتن در معرض عامل شیمیایی، کمتر از نیمی 
از تستوسترون را نسبت به سلول های سالم لیدیگ 
تولید می کنند. این امر به رشد ضعیف سیستم 

تناسلی نوزادان موش منجر می شود.
علاوه بر این، نوزادان کاهش »اپیدیدیم«را نشان 
دادند که اسپرم در آن ذخیره و بالغ می شود. این 
نقایص در رشد که ناشی از قرار گرفتن موش در 
معرض غلظت بالای DEHP هستند، به باروری 

موش های نر در بزرگسالی آسیب می رسانند.
کیگن خاطرنشان کرد که در این آزمایش فقط 
موش های نر در معرض خطر نبودند. آنها در حال 
تکمیل کردن یک پژوهش موازی هستند که به 
گفته آنها به زودی شواهدی را ارائه خواهد کرد 
مبنی بر این که روان کننده بر باروری زنان نیز 

تأثیر می گذارد.

این ماده پرمصرف می تواند 
باروری مردان را مختل کند

آیا حرکت صعودی نقره 
ادامه دارد؟

عبور شاخص دلار از سد 
قیمت

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان

آگهی فراخوان  عمومی شماره  104-402 همراه با ارزیابی کیفی فشرده

شهرستان
در فرآیند ارجاع کار )ریال()ماه(

احداث نمازخانه بین راهی محور 
بندرعباس-حاجی آباد )محل ایست 

بازرسی شهید میرزایی(

01 / م - الف
       شناسه آگهی : 1558141

نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد که رونویسی ژن ممکن است مسئول پیری باشد. این 
کشف می تواند منجر به فرآیندی برای کند کردن و حتی معکوس کردن روند پیری شود.

 به نقل از آی ای، پژوهشگران دانشگاه کلن در آلمان کشف کرده اند که چگونه می توان با کنترل 
بالقوه رونویسی ژن، پیری را کند کرد. آنها استدلال می کنند که این فرآیند با افزایش سن، سریع تر و 

مستعد خطا می شود و کند کردن و رفع آن ممکن است کلیدی برای خنثی کردن گذر عمر 
باشد.رونویسی یکی از مراحل بیان ژن است که در آن، یک بخش خاص از دی ان ای 

توسط آران ای پلیمراز به ام آران ای یا آران ای پیام رسان کپی می شود. دی آن ای و 
آران ای هر دو از اسیدهای نوکلئیک هستند که از جفت بازهای نوکلئوتیدی 
به  عنوان زبان مکمل استفاده می کنند. طی رونویسی، یک دی ان ای توسط 
آران ای پلیمراز خوانده می شود که یک رشته مکمل آران ای موازی ولی در 
جهت عکس یکدیگر را در فرایندی به  نام »رونویسی اولیه« تولید می کند.

 یك کشف بزرگ
دکتر آندریاس بیر پژوهشگر ارشد این مطالعه می گوید، این یک کشف بزرگ 

است. وی در ادامه توضیح داد که چگونه هر سلول، متفاوت است و چیزی که آنها 
را متفاوت می کند، ژن های مختلفی است که در آن فعال می شوند.وی می گوید: به این 

فعال سازی، رونویسی می گویند. این فرآیند باید بدون خطا باشد تا از عملکرد صحیح ژنها اطمینان 
حاصل شود.بیر افزود: شما باید مقدار مناسبی از رونوشت ها را برای هر ژن ایجاد کنید و یک کپی 
دقیق از توالی ژن داشته باشید، اما همچنین باید ژن هایی را که سلول برای عملکرد آن طور که 
باید به آن نیاز دارد، فعال کنید.وی خاطرنشان کرد که ماشینِ مسئول این وظایف، آران ای پلیمراز 

RNA polymerase II(2( یا Pol II  نام دارد و با افزایش سن، اشتباهات بیشتری مرتکب می شود.

بیر می گوید: اگر Pol II خیلی سریع شود، اشتباهات بیشتری مرتکب می شود و سپس توالی، 
دیگر با توالی ژنوم یکسان نیست و عواقب آن شبیه به آنچه که در صورت وجود جهش در خود 
ژنوم دارید، است.وی افزود: این کشف پیشگامانه است، زیرا به این معنی است که اصلاح رونویسی 
ژن می تواند منجر به معکوس کردن پیری شود. این یک لحظه بزرگ در زندگی من است، چرا که 
کشفی است که کمتر تکرار می شود.البته این اولین مطالعه ضد پیری در رابطه با ژن نیست.

 آزمایش های دی ان ای بیشتر
در ژانویه سال 202۳ دانشمندان آزمایشگاه بوستون دریافتند که بدن انسان 
یک نسخه پشتیبان از دوران جوانی خود دارد که می تواند به طور ژنتیکی برای 
بازسازی سلول های بدن تحریک شود. آنها پس از معکوس کردن موفقیت 

آمیز پیری در موش ها به این نتیجه رسیدند.
در این آزمایش، زمانی که دانشمندان مخلوطی از سلول های پوست 
انسان را به چشم موش های کور تزریق کردند، این حیوانات، بینایی خود 
را دوباره به دست آوردند. دانشمندان حتی مغز، بافت عضلانی و کلیه این 
موش ها را با موفقیت به سطوح بسیار جوان تر بازگرداندند.بنابراین پژوهشگران 
استدلال کردند که از دست دادن اطلاعات و از دست دادن توانایی سلول ها برای 
خواندن دی ان ایِ اصلی، چیزی است که باعث پیری و عملکرد نادرست آنها می شود و رفع این 
فرآیند می تواند منجر به بازگشت به جوانی شود.در یک مطالعه قدیمی تر که در ماه مه 2020 
 HDAC1 آنزیمی به نام )MIT(منتشر شد، دانشمندان علوم اعصاب موسسه فناوری ماساچوست
 را کشف کردند که پتانسیل معکوس کردن آسیب دی ان ای مرتبط با سن به ژن های شناختی و 

مرتبط با حافظه را داشت.

اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان هرمزگان

نوبت اول 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از 
طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

                     موضوع پروژه                        مبلغ برآورد)ریال(                              مدت پیمان            مبلغ تضمین شرکت
                       

                             
                                                                   58،330،186،009          بندرعباس              5              2،916،509،300

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 ابنیه.  لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه 
را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 14:30 مورخ   1402/06/08  لغایت ساعت  13:00 مورخ  1402/06/11 به پایگاه 
اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  
13:00  مورخ 1402/06/26 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 1402/06/27  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

                                                                                                        اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

    شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی ساده و به شماره مناقصه )0701-ش-04( به شرح ذیل اقدام نماید.
1-شرح مختصر موضوع مناقصه: حمل فرآورده های نفتی )نفت گاز( به ایستگاههای راه آهن تربت حیدریه و خواف

2- مبلغ کل برآورد : 11.599.454.400 ریال
3- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 579.972.720 ریال  -  به صورت یکی از روشهای ذیل: 

الف- ضمانتنامه بانکي در وجه اداره کل راه آهن شرق  صادره یکي از بانکهاي مجاز که حداقل سه ماه ازآخرین تاریخ تحویل پیشنهادها اعتبار داشته و براي ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد 
)مطابق نمونه فرمت ارائه شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 12۳402/ت50659هـ - 1۳94/09/22. 

ب- اصل فیش واریزي وجه نقد بحساب تمرکز وجوه  نقدي راه آهن  به حساب ir  290100004001064006۳72624   بنام تمرکز وجوه سپرده راه آهن نزد بانک مرکزي .
ج- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید.

4- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 12 ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه میباشد.
5- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:  بارگذاری گواهی صلاحیت های ذیل ،در زمان ارسال اسناد الزامی می باشد.

الف ( پروانه فعالیت در زمینه حمل مواد نفتی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای .
ب (  تاییدیه ازشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی .  ج ( گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و راه اجتماعی .

 6- مهلت و نحوه دریافت اسناد: متقاضیان مي توانند حداکثر تا ساعت19:00 روز  شنبه مورخ 1402/06/18 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به
 نشانیwww.setadiran.ir   و از طریق لینک مربوط در سامانه فوق، اسناد را دریافت نمایند. 

 7- مهلت و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/0۳ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir   بارگذاری و پاکت )الف( به نشانی استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، میدان امامزاده، اداره کل راه آهن شرق -کدپستی 97911۳5555 ارسال گردد. 

8- زمان و محل گشایش: پاکات در ساعت 10:00 روسه شنبه مورخ 07/04/ 1402 در کمیسیون مناقصات واقع در اداره کل راه آهن شرق، باز و نتیجه مناقصه اعلام می گردد. 
                                                                    اداره کل راه آهن شرق

آگهي دعوت به تجديد مناقصه عمومیآگهي دعوت به تجديد مناقصه عمومی
 همزمان با ارزيابی کيفی ساده )به روش فشرده(   همزمان با ارزيابی کيفی ساده )به روش فشرده(  

01 / م - الف       شناسه آگهی : 1558651

رونویسی ژن احتمالا مسئول پیری است!
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